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~ SO, HOWDO YOU
— CUSTOMISE YOUR s

CARE?

-

Create an individually-tailored haircare routine
~ that woerksfor you - and your scalp - with our

customisable, mix-and-match collection.

PRE-CLEANSE

Sometimes your scalp needs a deep
cleanse to get rid of build-up - like a
double-cleansing, but for your hair!
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S TIME TO TREAT YOI
AIR LIKE YOUR SKIN!

MOISTURISE

Just like your skin needs hydration, so does
your hair. lime to pick the best conditioner
for your hair type!

BERE R 0D BED

Discover DUOLOGI, our new range of haircare-skincare
hybrids! Infused with hair and scalp-loving skincare
“actives, DUOLOGI is formulated to cleanse, moisturise

i
RN and treat your hair from the roots.
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CLEANSE

Choose the shampoo that better suits your
condition and target any hair concern while
cleansing.
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TREAT

Every hair has different needs and
concerns, and weve got the targeted
solutions to transformiit..



LET'S TALK
SCALP CARE

Just like facial skin, your scalp is unique to
you... and it can become congested, dry or
oily; as hair follicles clog with build-up.
DUOLOGI promotes scalp care, prepping
the ideal foundation for beautiful hair.

DO YOU EXPERIENCE SCALP
CONCERNS?

| _
v v
Yes Not really

| v

Which ones? How often do you use

| hair styling
l Qily scalp l

products?
Dandruff i

|
’

Uncomfortable \L \l/
Your weekly

scalp
scalp detox
solution

1-3 times
week
|

Every day

N A

/

Never

l Skip the scrub,

-\-"I-

a cleansing shampoo
works best for
super-sensitive scalps

—
S
LATHN (R [T

#raff "1

:
E
E s .
i

PRE-CLEANSE
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Removes all product residue
@ on hair and scalp”

* Consumer tested
» Salicylic Aci
Pumice an
Hydrated Silica
beads exfoliate the skin
and unclog pores.

* Scalp feels deeply
cleansed, fresh and
healthier”

* Clinically proven

dandruff reduction 3+1 10
on 100% panellists® s 5 -
>V Bs
A Clinically tested E ,_-E, 0 i
R
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@.- HOW TO USE

Massage the scrub into wet

more relaxing experience.
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@ DUOLOGI Anti-Flake Purifying @ Duologi Scalp Massager

Scalp Scrub
75ml Merch price/100ml; £6.65

44966 £6:00

Size: BxBx/cm

46492

£6.99

£4.99

scalp, transforming the texture
to a soft exfoliating foam. Pair
with the Scalp Massager for a

50% recycled material handle, PS, TPR.
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ANTI-FLAKE
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Strengthens and restores hair eand Eliminates sebum build-up with
with Keratin protein and strengthensﬁ'agl]e air with Salicylic Acid and rebalances
protects it against further Vitamin B3, Pro-Yitamin scalp microbiome with Dandzi

damage with Oat Lipids. B5 and Rice Peptides. Complex.

@ DUOLOGI Intense Repair @ DUOLOGI Fall Resist

@ DUOLOGI Anti-Flake

Shampoo Shampoo Purifying Shampoo
250ml Merch price/100ml: £2.80 250ml Merch price/100ml: £2.80 250ml Merch price/100ml; £2.80
44950 £9:00 44955 £900 44951 £9.060

£6.99 £6.99 £6.99

MOISTURISE
0 J 2 3

« Silk Protein promotes
Hﬁ‘:lFe rﬂslliant and

FOR FINE HAIR

] YA

BEFORE

» Keratin protein
helps repair hair
damage.

Mango Butter
provides an intense
nourishment.
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FOR MEDIUM TO THICK HAIR
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* Rice Peptides provide essential !_ 3
proteins for healthy hair structure. %

e Pro-Vitamin BS and Niacinamide
help protect and strengthen hair.

e Atleast 3500 more hairs in growth
phase in 8 weeks*

DUOLOGI Fall Resist onic.
75ml Merch p 00mi: E'H?? —

4 Clinically tested using Fall Resist Shampoo and Fall Resist 44967 £H56 | 4

Scalp Tonic
2 Clinically tested (self-assessment) £ 8 = 9 9

@ HOW TO USE

Apply 4 pipettes of tonic directly to
the scalp and massage in with fingertips or
the Scalp Massager. Use morning and night.
Do notrinse.

* Helps to strengthen hair??

* Repairs and restores damaged hair”

* Controls frizz, boosts shine™

* Leaves hair silky-soft

* Helps to protect colour treated hair
* Incredible detangling”

» Prevents split ends”

* Heat Protection”

» Strengthening®

*» Adds body to long-lasting hairstyles”

» Long-lasting fragrance up to 24 hours®?

* Consumer tested
% Evaluated by an expert panel by the fragrance house

Hyaluronic Acid
is the go-to
ingredient for
moisturisation -

for skin and hair!
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DUOLOGI CC Hair Beautifier Leave-in
Spray
150ml Merch price/100ml: £5.33

44968 £16-00

X/ 9%

@ HOW TO USE

Spray 2to 4 pumps and apply evenly to
damp or dry hair. Leave in for beautifully
healthy-looking hair.




HAIRBRUSHES FOR
EVERY OCCASION!
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ORIFLAME
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(@ StylerPRO Dual Ended @ StylerPRO Styling Brush (@ StylerPRO Cushion Brush @ StylerPRO Flexi Vent Brush

Comb Size: 23.6 x 7.5 x 4.5 cm ABS, Size: 24.5x/0x 4.2 cm. TPR, PP, Size: 25.5x 6.1x 3.6 cm. PP, ABS, &) StylerPRO Detangler
Size:18.6 x5x 7 cm. PP. PP, TPE. MNylon, ABS. MNylon. Size: 9 x 6.8 x4 cm. ABS, TPE
46402 £6:560 46361 £12:50 46357 £10-50 46359 £16:50 46401 £16:50

£4.99 £9.99 £8.99 £8.99 £8.99

BUY ANY DUOLOGI PRODUCT 5 0 O/ BUY ANY DUOLOGI PRODUCT 5 0 O/
AND GET ANY HAIRBRUSH (o AND GET ANY HAIRBRUSH (o

10



FALL RESIST
SCALPTOMIC
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Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!
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HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Catalogue 06

SHOP YOUR WAY piriohiv

Browse the catalogue Weliness
front to back or jump to

your fujmurlt.e category For him
immediately just by

clicking on it.

Fragrance

Make-up

A NEW TAKE
ON BEAUTY

Personal care

Feeling like you need to refresh your look? We get you... there’s nothing like the thrill
0 www.facebook.com/oriflameukireland Shivicure of trying something new. Our own catalogue had a makeover too! That's why we've
brought you different, exciting ways to reinvent yourself, and put a spin on your
@ instagram.com/ oriflameukireland pEFCEptiDﬂ of bE‘C‘UlY- REGdF to get started?
Skin Care
n youtube.com/ oriflameukwithroi Acudemy

14 15
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EXPLORER
MOBILE TRIPOD

YOURS FOR ONLY

L£11.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £11.00

UPGRADE YOUR
TRAVEL PHOTOS!

UNIVERSAL MOUNT
Adjust to hold any
phone size

/

360 BALL JOINT

Tilt and rotate to get
the perfect angle

FLEXIBLE LEGS

Easily wrap and
attach them to
any surface!

| e ol

' -

SILICONE FEET
get extra grip on
any terrain

Explorer Mobile Tripod

ﬂ |

NEW!

LIMITED EDITION

The Explorer Mobile Tripod
makes it easy to take fantastic
photos and videos, no matter
where you are! Its flexible arms
can be attached to any surface:
pole, handle, tree... use your
imagination!

Phone not included

Mabile tripod for the explorer. Take fantastic photos with this tripod that has
flexible arms that easily attaches to trees and handles. 24 em. ABS, EVA, Iron,

Stainless steel, Aluminium, TPR.

46480 £22.99
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FLORAL FRUITY GREEN

Mandarin, Osmanthus, Sandalwood

00 0

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WOMEN'S
COL ECTION
.".:r F..-'ﬁﬂ
3 .,L_I.F..-l.--

e S |
~ with the radiant se \

your df’ésif_ /1 “ﬂ it t
e 4

Women's Collection Osmanthus

Infusion Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml; £37.98

44327 £26:00

£18.99



Y ¥ “|
COLLECTION
‘ 01 ot (reee
- .j‘if to revive your mind, as the invigorating
of Clary Sage catapults through your senses.
Bl fresh ti d n.&hi I Men's Collection Wild
de%; ries ,c:r-l:lu];nullc an g}:ee , this m;s::u ine Green Eau de Toilette
Ude loilette will fuel you with positive vibes as it 75ml
mimicks the effect of wild winds. Merchigiice/ 10 o MIX & MATCH
Py 44328 £26:60 BUY ANY 2 FRAGRANCES

£18 99 FOR ONLY
£12.99

EACH

20 21



NEW!

2 inll BUY ANY 1FOR
BLUSH + HIGHLIGHTER £11.99°

lluminate your natural features
for a high dimension make-up
effect and a stunning

tinted glow!

A NEW TAKE ON BEAUTY

BUY ANY

2

FOR ONLY

: £10.99°

EACH

=3
R

45551 5cft Pink

i
5_

\

ST #
(O THE ONE IlluSkin Liquidti’.' i -
Highlighter
15ml Merch price/10ml: E?‘?

36133 £1550 Add small drops of

product to the
cheekbones and blend
with fingertips or beauty
blender for alifted effect.
Add more for

greater intensity.

45552 Paste| Coral

.oox

"n.'hu
e
"!#‘{l

t up lll'ly of\ywr mnlal:e-;upltldks

@ THE ONE llluskin High
Dimension Effect Liquid
Blusher Highlighter

15ml Merch price/10ml: £7.29

" the offer includes all products from pages 022-023 £15:50

T i S
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It’s often the nmple}\thmgs in\l\iftthut make the iggest
difference. The NEW Glow Essentiulscreum: deliveronl
the things your skin heeds to look nnd feel fantastic:
more moisture, more FF& tion, mnreqlmlr!

; '|‘ 1
s !r.. \ "I

.f‘“ ‘1. .-.,‘;1. :

.
[

3 ] * Dermatologically tested
in

* Allingredients non-GMO

NEW!

MORE CARE,

A NEW TAKE ON BEAUTY

Moisturises
Moisturi LESS PRICE
Enhances glow * Paraben-free formula UP To
———
@
HAND CREAM SHOWER GEL
. : GLOW
A fast-absorbing v helps to cleanse,
formula that | ESSEnt;q ls hydrate and protect
enhances skin GRIETA M C against free radicals”.
gh}w on the —— iwEbEN
hands. "Based on ingredients,
HAND CREA
w.""' VITAMINS £ § 3y GLOW
;I' n WITAMIN
ot LS e essentials
e B3
':ﬂ
RA ! | VITAMIN B3
. SHOWER GEL
with VITAMINS E & 03
OR
“-l"fl!'."HE mmmmm ml‘r TESTED VITAMIN
—— - E-"'"""lr
= %.&; VITAMINE
(1) Glow Essentials Hand Cream @ Glow Essentials Shower
with Vitamins E & B3 Gel with Vitamins E & B3
75ml Merch price/100ml; £5.32 250m| Merch price/100ml: £1.40
44484 £6:00 43919 £450

£3.99
€ J

£3.49

25



CLINICALLY PROVEN

to attract the attention of every
2 out of 3 men tested”
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Our Master Perhn(s collak Magnetista Eau de Parfum

neuroscientists to create a 50mlMerch price/100ml: £67.98
‘ 4274] £50:60

is not only delicious, but als
That's the power of Mﬂgl‘lﬂ' | 'I' * Clinically tested on a panel of 33 men in Spincontrol Laboratory, France £ 3 3 - 9 9




LET'S TRY

NEW

THINGS
WORRY-FREE!

If you are looking for new adventures, you need resilient
make-up to see you through the day... and night!

Keep your eye look impeccable with products that

are smudge-proof, waterproof, lifeproof!

28

Woaterproof liquid Ultimate smudge proof,

eyeliner ensures a O flake proof and
whole-day NS waterproof mascara
staying power. for along-lasting look.
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WATERPROOF

FLEXIBLE, DOUBLE-SIDED N °
BRUSH: long bristles to B
separate and lengthen, __.3 o

short bristles to build S —

S i
volume and definition, JEes
:iﬁ:‘-‘ .

BEFORE

|
: | A
> | e
< L
hs E
- 2
« VOLUMISES
o [ENGTHENS
" « CURLS
0 i » SEPARATES"
« CARES”

e
e
—

N

i\‘h

*Consumer lested

B

e

WONDERLASH

EYELINER STYLO
WATERPROOF

4

BEST

)
g

L)
v
o
£

() THE ONE 5-in-1 Wonder

| @ THE ONE Eyeliner Stylo 0.8m| :
SRR Merch price/ml: £8.74 £¥-50 oy Lash Mascara Waterproof
0 'T",; h.‘_:. (5] . :
o g @ THE ONE Eyeliner Stylo Waterproof i; Sminschpres) S ell2e
2R | 1.6gMerchprice/g: £4.37 £H:50 5 £13-56
B K B <

ikl £7.99 | £8.99

'q.:. - ]



Stashitin your
pocket or
purse and
look always
flawless!

(@ Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 6. 9cm x 6.9cm

37525 £8:00

£4.49

Compliment your

favourite lipstick while
you prime, define and
shape your lips!

Scarlet Red T

377345

37731 Coral Pink

il

r) .'.r
37734 5carlel Red .
-

. v
. 3??35 Diva Ei.lr:;ydf

A7 736 DarkPlum

Model is wearing THEC
Red, THE ONE Colour J'r ||-..l|||hrnn’rn=[|r

On|

* Intense coverage/rich
colour

» Creamy finish

* Enhances lip hydration

» Nourishing properties

* Designed for lasting colour

37656 Delight Rose

37663 Rebel Red

@ THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lipstick
3.8g Merch price/g: £2.10

£H560

WANT AN EVEN BOLDER LOOK?

Pair your statement lips with full, voluminous lashes!
Check our Wonder Lash mascara on page 29.

BUY ANY
LIPSTICK FOR

£7.99
BUY ANY

2

LIPSTICKS FOR

£6.49

EACH

ChlnMuwe

{-r 4
1yl
Em%lﬁ&’

vtiéid' Fﬁnk’ :

37656
Delight Rose

37657
Cranberry Crush

37658
Elegant Plum

37662

Sunzeat Drﬂnge

37663
Eebel Red

37664

Passzionate Fed

37665
Timeless Red

37667
Tempting Copper

A NEW TAKE ON BEAUTY




INCREASE
YOUR BALANCE
UPTO

5%
OFF
A owor

MEN CLEANSING BAR

Your best friend for an
ULTIMATE BALANCE .
everyday balanced skin.

A NEW TAKE ON BEAUTY

) Charcoal Shower Puff

Size: 11 x 11 cm. Materials: Puff: 50%
recycled material, Polybag: 100%
recycled material.

44005 £5:50

£3.49

e

o

Mi

T
.

/2-hour
protection™.
Helps even out
your underarm [}

skin tone. ot e PP

l

® 2 y
o NC THFOR
ACTIONS ;3
~iE | MEN
ALANCE
| A
ARCTIC

P Dl
Rl EEH SRl

MEN

'-
= I
'I.
g\
-
.J

ARCTIC

PRO DEFENCE
+ MINERAL BALANCE |
TECHNOLOGY k B

-‘q: .|: E .' \

.1‘ .T- -

i
L] I-"I' :
._I" ‘.. o i
: & - An effective combination of 1=
. L Ay Kaolin and Niaginamide |
When your skilflooks and feels in complete balance, are tosffectivelV ENBEaS

ready for anythiy, North For Men Ultimate Balance helps h‘fﬂiﬁﬁ

you take control of Ulleyen skin tone, excess oil and dry skin. hyperpigments

@ North for Men Ultimate @\ rth for Men Ultimate
Balance Shower Gel N ance Cleansing Bar
250m| Merch price/100ml: £2.20  100g Merch price/100g: £2.49

43932 £8-60 43929 £4.60

£5.49 £2.49

3 33

** Clinically tested




CREATE

NEW

BEAUTIFUL
MEMORIES

Just like your personal scent, memories are pa
you are. The wooden frame in our Signature frc
~ can! e removed and reused, so you can kee

y Py

X iltpnmrzu:c_us memories for years to come!

34

&
2inl
FRAGRANCE +
FRAME

Reusable and removable /

frame made with

;?

responsibly sourced wood

WOODY AROMATIC

Pink Pepper, Clary Sage,
Cedarwood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

FOR HIM
| "& | 10EY)

(D Signature
for him Parfum
7 5ml

Merch price/
100ml: £55.99

38587
£55:60

BUY ANY 1FOR

£41.99

BUY ANY

2

FOR ONLY

£37.99

DRIFLAME
- i ——

ORIENTAL FLORAL

Pink Pepper, Fleur de
Lavande, Sandalwood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

EACH

@ Signature for
her Parfum
50mi

Merch price/
100m|: £83.98

38540
£55:00

A NEW TAKE ON BEAUTY




8 HOURS
BEAUTY SLEEP

*7 w \
5. : HOW TO USE
“'Consumer test. ﬁa
03 Apply over your usual
o night cream and leave on
Intensively diminishes signs of (_')\ overnight. Use once or
fatigue from the first use - 82% agree™? twice a week.

*? Consumer test % agreement.

Helps apply face mask evenly,
without the hassle of using
your fingers.

—

INTENSE SKIN
. RECHARGE _
DVERNIGHT MA

ORIFLAME

ORM OF

I ‘nl
i '
: 'r () MovAge Intense Skin Recharge @ SkinPro Mask
\ ] h ) O Overnight Mask Spatula
Gnod sleep is essential for beautiful kin, as the s 50m| Merch price/100ml: £49.98 Lenglic 19
nhodyurﬂting is when skmulfiﬂ 33490 £37-60 45276 £9-50

L |

| ._,:H___L_&_' i

ool i £2499  £5.99

o

36

37



Wellness.

YOUR NEW

FEEI.-G

ALLY

WellnessPack is an effortlessly ideal way t u., |
dose of essential vitamins, minerals, fatty a€ig s an
your mental and physical health in tip top sl_'_i_i]:le!

38

STOCKUP ON
WELLBEING
BUY 3 AND GET
THE 4™

FREE™!

SUBSCRIBE TO GET PRODUCTS
EVERY MONTH!

/" NON-
GMO

\ PRODUCT /)
e s

 GLUTEN )

per pack

F E E E | rfﬁ- f Y | daily sachels |
/ b FLAVOURS 4 j : /
g

@ * Ask your Brand Partner
| for more information

By GHIFL.&.ML—_

1;,

Each daily sachet contains:
Ix Multivitamin with 12 vitamins
and 10 minerals.

Ix Astaxanthin & Bilberry Extract
for antioxidant protection.

2x Omega 3 to support brain™,
heart” and eye™" health.

* The beneficial effect is obtained with a
daily intake of 250 mg of EPA and DHA
** The beneficial effect is obtained with a

daily intake of 250 mg of DHA

1) WellnessPack man @ WellnessPack woman
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g). 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £49.46 Reg price/100g: £49.46
29697 £32.99 29696 £32.99

39



WELLNESS

MULTI-VITAMINS,
MULTI-BENEFITS!

We know that men and women have different nutrient requirements. That's why our
Multivitamin & Mineral woman and man are designed to answer those specific needs.
So all of you can stay healthy and full of energy!

=

5 | = 1y I'--J-A:E bt .'!-\.-- 'l'_l_fqr:_". F
Tt Eﬂ[‘. o ywnvyshovia you iove

el . 15-'. AT

A ._-::-‘ AL i
" Mult in& Mineral?

e Supports metabolism, energy levels,
immunity, skin health and overall
wellbeing, all in one small tablet!

W oo Our bodies work differently,
 tablet [ il so it's tailored to the nutritional
SO0y R FAVOURS requirements of men and women.

Free from artificial sweeteners,
\ colorants, preservatives, GMO,
( GLUTEN | and gluten and suitable for
\\ rropuct /N FREE Y | vegetarians!

P A,

N . N,
M i e,
e

e

o ™

(T Multivitamin & Mineral @ Multivitamin & Mineral

woman man
60 tablets. 63.6q. 60 tablets. 63.64. £] 5 9 9
Merch price/100g: £25.14 Merch price/100g: £25.14 #

29704 £18:99 29703 £18:99




AquaminTG™
is a sustainably sourced marine
source of calcium, naturally
packed with 70+ additional trace
minerals.

Vitamin D
helps your body absorb calcium
more effectively.

-

\

Better bioavailability - Aquamin
TG™unique composition makes it
more easily absorbed and utilised

by the body.

Why should you love Marine
Calcium & Vitamin D?

e It's organically harvested
Aguamin™ is a natural source of
calcium sustainably sourced from
Icelandic waters.

* It's better absorbed
Vitamin D helps your body absorb
calcium more effectively.

e It'slactose-free
Marine Calcium is the perfect
alternative for those with lactose/
dairy sensitivities.

/

KEEP THOSE BON
STRONG!

Cal€ium is your best pal when it comes to suppnrﬁ@ bones density.

And when paired with vitamin D, it delivers the best performance possible.

Keeping your bones strong and allowing you ta live your life to the fullest!
||I: }

i

BY ORIFLAM \J

Wwelnnes:s

arine Calcium Stamin D

applement
30

ED IN SWEDEN
@
s
-
.-.__.-"-F- ---\"-.H
/ NO \
/ 3 0 {/ PRESERVATIVES
COLOURAMTE
\ mbl_‘e s /| \ AND :&' F!C!-;L N
. pperjar W FLAVOURS &
-, o A

.H-\"\.

Marine Calcium &
Vitamin D

30 tablets. 45g.

Merch price/10pecs: £3.83

31766 £12:99

' GLUTEN |
\ FREE



FREE Py HEALTHY WEIGHT
MANAGEMENT

Subscribe to get
products every
catalogue!

4th for free

0 29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.

when you IH.IY 37 Reg price/100g: £7.85 £32.99 @ 29694 Natural Balance Soup -
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 | GLUTEN ! ;"
£32.99 @ 36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73 .\ FREE | ME AL
£32.99 @ 22467 WellnessKids Omega 3 For children ages 3+. 105 ml. 7 ) REPL AC M
* Ask your Brand Partner Reg price/100ml: £11.42 £11.99 & 28241 WellnessKids Multivitamins ﬁ 'F
for more infarmation and Minerals 21tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19 £11.99 xFDE T‘?HG_I?“ ﬁ::ﬂﬂfﬂ

/" NON-
GMO

v PRODUCT 4

(129688 Astaxanthin & Bilberry Extract

1 Month Supply. Reg price/10pcs: £7.33

£21.99 @ 29705 Omega 3 60 capsules.

4].6g. Reg price/100g: £38.46

£15.99 @ 29706 Hair & Nail NutriComplex
- 42tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47

. £21.99 ©27728 Weliness Premium

Container14.5x11ecm. £12.99

Only

£2.00

for | meall

Ar_m

GET A SHAKER FOR ONLY GET A SHAKER FOR ONLY

£7.99 £7.99
IF YOU BUY ANY SHAKE g R IF YOU BUY ANY MEAL REPLACEMENT '

o VRS i
29689 Natural Balance Shaké [REENEIR R o vl , @ 38890 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL 1serving of Meal
StFEIWbEIT? flavour 21 servings. , o e ekl N3 .
: ; . - g & Chocolate flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00 Replacement powder (25q)

3784. Reg price/100g: £8.73 . P P 9

¢35 ¢ 08 m0soiNatral. NG £41.99 @ 43271 MEAL REPLACEMENT FOR WEIGHT = 2 scoops
Eulum‘:e Shake chocolate CONTROL Vanilla flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00
flavour 21 servings. 378g. £41.99 @ 45381 Wellness Shaker Materials: PE, PP, stainless
Reg price/100g: £8.73 steel. BPA free. Size: 220 x 95 mm. 600 ml. £9.50 @ 44622
£32.99 329690 Natural Wellness Smartshake Bottle Size: 220 x 95mm, 600m|
Balance Shake vanilla flavour Material: PP (bottle) and PE (lid) stainless steel (clip)
2] servings. 378g. £16.50 3 42498 Meal Replacement Scoop
Material: Polypropylene. Size: 1 x 4 cm £1.50

Y -

Reg price/100g: £8.73 £32.99

Every 4th Shake
for FREE!*

Every 4th Meal
Replacement for FREE!"

" Ask your Brand Partner for more
information

44

" Ask your Brand Partner for more
information




® Meal Healthy Weight Set

Health & Wellbeing Set ) % 5j L3 s SO
Every 4t set FREE" e - I - ;'74 ";";5';'"“*“'”“‘““ Every 4" set FREE"

* Ask your Brond Partner for more information 29690 Natural Balance Shake vanilla Reg price/100g: £14.28 * Ask your Brand Partner for more information

flavour 21 servings. 378g.
| serving + E'E-g priceﬂﬂﬂg: £873 332 *99 29691 45123 _ I shake +1 sachet aday
| sacheta day Natural Balance Shake chocolate flavour - bring you optimal results

@) Meal /
replacement set

21 servings. 3/8g. Reg price/100g: £8.73
£32.99 29689 Natural Balance Shake

£3.57

strawberry flavour 21 servings. 378g. Chocolate, WP man NEAL T p—
Reg price/100g: £8.73 £32 g‘?? 36169 525g (0 ~tIGHT
Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73 Regprice/100g: £14.28 e
£3299 - . 45131 P)
=0 =0 -
29696 WellnessPack woman 2] sachets. @ Meal r
6679 (21x 317g). Reg price/100g: £49.46 replacement set F
£32.99 29697 WellnessPack man EE::-:MEF WP

21 sachets. 66.7g (21x 3.77g). @ Meal replacement set Vanilla, WP woman

: : 5259 ; ,
 Regprice/100g: £49.46 £32.9912ﬂ22? Reqprice/100g 51428 5299 Regprice/100g; £14.28
CE_Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H) x 45129
30em (W) x9em(L). £1.50 45132

Choose your favourite Choose the Choose your favourite flavour Choose the £74 98

flavour of Wellness Shake WellnessPack £6 5 98 of Wellness Meal Replacement WellnessPack .

or Protein Blend, for women or men, - for weight control shake, tor women or men. Identify the code for the set of your
P Q Q °4 4*1

choice!
v th » 2?695 Natural Bulunce Soup asparagus
R i El:?;4+ SE{t FREE f " 2] servings. 420g. Reg price/100g: £7.85
..h... .-._.-Ln ran -J"L.I"I‘Er' armore in EJFHTE?HL:IT : £32 93 29694Nﬂturﬂl Bﬂlﬂl‘l:‘ﬂ- Snup

Every 4! set FREE"

* Ask your Brand Fartner for more information

S servings ~ tomato & basil 21 5erwn%s 420q. (1 Meal replacement set Vanilla,
Lenibat oo - R o NG g 5 Reg price/100g: £7.85 £32.99 29690 Vanilla, Asta, Omega Sibes BOmensT coptiles
i p ENSD O Tt R | NutumIBulanceShukevunllln flavour Meal Replacement shakes: 2x 525 g. HnG 2 Astananthin eapadles
£4 71 SaeE J - . .. S - - ) servinas. 3?89 E.Eg pncefl[:]ﬂ'g CR/73 Astaxanthin & Bilberr}r Extract: 30 . devbirin =35 bt ra l]“'&
>er day - £32.99 29691 Natural Balance Shake capsules. Omega 3: 60 capsules. | = SOy Slg FES SRS
- ' = chocolate flavour 21 servings. 378g. Req price/100g: £22.84
' Regprice/100g: £8.73 £32g 99 29&59 45117

" Natural Balance Shake strawberry
flavour 21 servings. 378

Reo price/100g: £6.73 £ 32.99 36169
' ProteinBlend 378 g. Reg price/100g: £8.73

£3299  vmg o
=0 =,

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

@ Meul rep!ucement set Chocolate,

'515?9 12] X 31?‘9} REQ PI’iCE";"ﬂDDQ: £49 46 Chﬂﬂﬂl'ﬂlﬂ', Ast.ﬂ Dmggu

£32.99 29697 WellnessPack man Meal Replacement shakes: 2 x 525 g, .

2] sachets. 66.7g (21 x 3.17g). Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules. @ Meal replacement set Vanilla, Chncnlfﬂa’ %‘stu' Omega
Reg price/100g: £49.46 £32 99120229 Omega 3: 60 capsules. Meal Replacement shakes: 2 x 525 Q.Astnmll'lthm& Bilberry Extract;
CE_Wellness PaperBag Size: 30 cm (H) x Reg price/100g: £22.86 30 capsules. Omega 3: 60 capsules. Reg price/100g: £22.86

30em (W) x2cm (L), £1.50 45119 45118

Choose your two favourite Choose the :‘-h:'z"'i';;?*’ r;“"’"'-"f{";':i”r” Setincludes also £.I.I 9 9 9
FECI.fulJr...ff"fﬁvE'“rlF"":- Shake WellnessPack £98 9 7 ,rm uri |U— our = eliness Astaxanthin&Bilberry .

. Meal Replacement for weight Extract and Omega3. Identify the code for the set of your
control shake. ' choice!

or Soup or Protein Blend. for women or men.
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ORIFLAME

(1) Ascendant Eau de
Toilette

/5ml

Reg price/100ml: £44.00

42490 £33.00

@ Ascendant Intense
Eau de Parfum

75ml

Merch price/100ml: £35.99

38527 £39-60
£26.99

"
o

B
: TPI-

LN & :.t [

(@ 2-in-1 Trimmer
ABS, Stainless Steel, PET.
136x285x25cm.

29727 £24:99
£17.99



PICK YOUR
ADVENTURE

@
GLACIER

AlR

URIFLAME

el T5 P
AROMATIC TONIC

Grapefruit, Aquozone,
Gaiac wood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Glacier Air Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £17.99

38379 £26:00 £17.99

(3) Glacier Eau de Toilette
100m|
Reg price/100ml: £26.00

YRR 35665 £26.00

AROMATIC FOUGERE o

Yellow Lemon, Cucumber, @P‘lnCIEr Fire Eau de
' Toilette

Mineral Amber el

"1 1ele Reg price/100ml: £26.00

42739 £26.00

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

&) Glacier Anti-
perspirant Roll-On

@ Glacier Rock Eau de Toilette  Deodorant

100ml Merch price/100ml: £17.99 50m|Reg price/100ml: £10.00

42816 £2600 L£17.99 42542 £5.00

matn M de Toilette
ps Z5mli
_ l Reg price/100ml: £49.33
e = 33654 £37.00

WOODY - WATERY

Artemisia, Floated Wood accord, Vetyver

®eCO

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

 MAKE YOUR
MOVE

___ I\.-.-i' ':Jl' - - i

\l @) Mister Giordani Eau

MI

C}RIENTAL SPICY = FOUGERE

Bergamot oil, Fatchouli, Sweet Pimiento .

0000

" HIGHFRAGRANCE

(;GHCEHTRATlUN :

@ Mister Giordani Aqua Eau de
Toilette
75ml Merch price/100ml: £31.99

42837 £3760 £23.99

@ So Fever Together Him Eau de
Toilette
7oml Merch price/100ml: £30.65

. * 35531 £33.00 £22.99

@ Mister Giordani Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
20mil

Reg price/100ml: £10.00

42524 £5.00




MASCULINE ALLUK AND GET SPRAYFOR
FREE"

"AUTOMATICALLY INCLUDED

LN

and the essence of French luxury

4

BUY ECLAT HOMME
AND GET SPRAY

FOR FREE"

"AUTOMATICALLY INCLUDED

@ Eclat Homme Eau de Toilette @ Eclat Homme Anti-perspirant Deodorant Spray
75ml Merch price/100ml: £37.32 150ml Merch price/100ml: £3.66

42864 £37-60 31698 £7:50

£27.99 £5.49




:-g 3 Essentluls to keep ynur‘skm quenched nnd B -_::_-. 1
mwgnmted 3 essqntﬁﬁ to keep your sltTn 5 AR
quen:hed nndeihwgqucﬂ:ed . 1

o / g UI.TI M ATE CO OLNE q Recommended for ALLAGES | SKIN CONCERNS: Skin fatique, wrinkles,
‘- dehydration and roughness

> ags  Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem Cell
W0 L8 Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

YOUR COMPLETE ENERGISING
— AGE-DEFENCE SOLUTION

SHAVING GEL
Skin feels refreshed,
soft and moisturised

Z 3 / -100% agree”
4 - AFTERSHAVE GEL
- Skinfeels

EYES MOISTURISE comforted

after shaving
- 93% agree”

CLEANSE

O North For Men .Fn_ésh" ) @ North For Men Subzero @ North For Men Subzero
Fragranced Body Spray Deodorant Roll-on Soap Bar
100ml Merch price/100ml: £9.99 50mi Merch grice/100ml: £7.28 100g Merch price/100g: £2.99 "

38912 £12.00 £9.99 35880 £500 £3.99 35887 £400 £2.99

0,
®
a a a HE}

NOVAGI
=

O ~—_ =

*Consumer lested on male skin.
(7 35870 North For Men
. : @ NovAge Men SET
;8 H |- Subzero 2-in-1 Shaving and Set of 4 full-size products. (& NovAge Men High
FOCUS Cleansing Foam 200m 3 @  Merchprice/10pcs: £222.50 Definition Shaving Gel
Reg price/100ml: £3.75 £7.50 = 20446 £127-060 200ml Merch price/100ml: £8.50
35877 North For Men : 35864 £22-60
*! _ Subzero 2-in-1 Moisturising Gel ] £ 8 9_ 0 0 £'I 6 9 9
‘L..-— — - - 50ml| Reg price/100ml: £15.00 =
® Possess Man £7.50 © 35878 North For Men
@ Eclat Toujours Anti-perspirant Sub Hair & Bodv Wash 33198 N Purifving & Exfoliating Cl .
Eau de Toilette ® SoulFocusEauDe  Deodorant Spray st Boate i o S oL @ ovAge Men Puritying & Exfoliating Cleanser 125m @ NovAge Men Soothing
75ml Toilette 150ml 250ml Reg price/100ml: £3.20 Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye Aftershave G_E|
Merch price/ 100ml Merch price/ £8.00 @ 38913 North For Men Rescue Gel 15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 100ml Merch price/100ml: £19.99
100ml: 30,65 Marchprice/INQmE£2227 100m|: £3:65 Intense Fragranced Body Spray NovAge Men Energising & Hydrating Booster 50m| 35865 £28:60
35651 £31:6€ 42599 £31:00 32496 £7:56 100ml Reg price/100ml: £12.00 Reg price/100ml: £86.00 £43.00 & 33201 NovAge Men Intense £'I 9 9 9
£22 .99 £22.99 £5.49 £12.00 Anti-Ageing Face Gel Lotion 50ml Reg price/100ml: £68.00 £34.00

L ]
54 ER



FRAGRANCE

THE JEWEL
PARFUM

Fall in love with an icon, and its exclusive
rose gold design.

Giordani Gold Essenza
Blossom Parfum
50ml Merch price/100ml: £83.98

38534 £55:60

£41.99




o8

FEEL THE
FREEDOM

Inspired by cool Swedish

lakes

(@ .SE Swedish
Experience Wild Hearts
Eau de Parfum
75ml

Merch price/100mil: £3E*‘ :

38575 £3960

£28.99

>C

SWEDISH EXPERIENCE

WILD HEARTS

S —

@ So Fever Together
Her Eau de Parfum

50mi

Merch price/100ml: £47.98

42835 £33:00
£23.5Y

1051}
I
i

(@ Lostin You Eau de

Parfum Her
50mil
Merch price/100ml: £55.98

38508 £37.60
2799

@ Enigma Eau de
Toilette

50ml

Merch price/100ml: £57.98

42497 £39:60
£28.99

(D Love Potion Sensual

Ruby Eau de Parfum @ Love Potion Blossom Kiss
50ml| Fragrance Mist

Merch price/100ml: £55.98 75ml Merch price/100ml: £11.99
44300 £37600 38526 £12:00

£27.99 £8.99

5%

ke
L
=
=l
(-
o
-
=3
(5 5%




A harmonious scent coml
bouquet, a powdery white
delicate yet wild lily of the valle
Merch price/100ml: £45.98

42502 £3t00 £22.99

FEEL
THE MAGIC

A harmonious fragrance inspired by Swedish forests
60

Joyce Jade Eau

de Toilette

50m|

Merch price/100ml: £29.98

37772 £18:50
£14.99

Joyce Rose Eau

de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £29.98

37766 £18:50
£14.99

*——_r."f
e

LASTTIMEIN
CATALOGUE

Dare To Shine Eau

de Toilette

50ml

Merch price/100ml: £47.98

42807 £33:00
£23.99

g

Infinita Eau de Parfum
A bright and captivating

the essence of femininity
intoday’s world. Crafted
around the iconic
Grandiflorum Jasmine flower
from Grasse. 50ml|

Merch price/100ml: £55.98
35653 £3700

/.99

- I
/i
7R

Eau de Parfum that celebrate {!m?'-ri
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BUY LUCIA AND GET
MULTI-PURPOSE

CREAMFOR

FREE

"AUTOMATICALLY ADDED
L O

FRAGRANCE

@ Cranberry Bliss Multi-
Purpose Cream
150ml Merch price/100ml: £3.33

43085 £750 £4.99

BUY LUCIA AND GET |
MULTI-PURPOSE CREAM

FOR FREE

"AUTOMATICALLY ADDED

| @ Lucia Bright Aura Eau de Toilette
Radiate alively femininity with Lucia Bright Aura Eau de Toilette, the shining
scent created around the sky-blue petals of Swedish wildflower Forget-Me-Naot.
Sparkling with a luminous energy, to reveal your unforgettable bright aura. 50n

MEFch;Fr_i_i_: e/100ml: £4598 '

FlasT=laTal
Fia W

63




ALL OVER YOUR
SKIN

Mandarin,
Heliotrope,

Amber

(1) 42504 Amber Elixir
Perfumed Body Cream
250ml

Merch price/100ml; £3.80
£13-60 @ 42523 Eclat
Mon Parfum Perfumed
Body Cream 250m|
Merch price/100ml: £3.80
£13-60

EACHBODY CREAMFOR Nashi Pear, Delaire

Boudoir Accord,

£9‘ 49 Almond Powder

TAKE YOUR
SCENT WITH
YOU

Mandarin, ©
Heliotrope,
Amber

@) 43662 AmberElixir Eau De Parfum

Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £12.49

£+4-560 @ 37769 Eclat Mon Parfum <
Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £12.49 L
£+4-56 5 43663 Possess Eau de Parfum

Purse Spray 8ml Merch price/10ml: £12.49

450

EACH PURSE SPRAY FOR

£11.49

LASTTIMEIN
CATALOGUE

MNashi Pear, Delaire
Boudoir Accord,
Almond Powder

BN < e
FLORAL GREEN

Mashi Pear, Delaire Boudoir Accord,

Almond Powder

0000
MAXIMUM FRAGRANCE CONCENTRATION

LASTTIMEIN
CATALOGUE

(1) Eclat Mon Parfum
50ml| Merch price/100ml: £83.98

33957 £55:66

£41.99

ke
L
=
=l
(-
o
-
=3
(5 5%

v | I
FLORAL FRUITY WOODY

white viclet, white arris,
cedarwood

0000
HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

ORIFLAME

@ Eclat Amour Eau

de Toilette

S50ml

Merch price/100ml: £45.98

35649 £3160

£22.99

65



BUY ANY MAKE-UP
PRODUCT FROM THE
CATALOGUE AND GET
AMBER ELIXIR FOR

£25.99

FEEL THE WARMITH

with the deep scent of amber

[
(=
=
=l
[- 4
o
=L
=
[y

Amber Elixir Eau de Parfum
Inspired by the mysterious beauty of amber, Amber Elixir entices you

with alluring mandarin, sweet almond and sensual musk. 50ml
Merch price/100ml: £57.78

£28.99 £25.99

BUY ANY MAKE-UP PRODUCT FROM THE
CATALOGUE AND GET AMBER ELIXIR FOR

&/




ARE YOU ALL
ABOUT THE
BROWS?

* Long-lasting and high-pigment
formula that glides on easily,
dries fast, and resists smudging

 Transforming cream-to-powder
formula

e Buildable look, from natural
to bold finish

\

!

BROW POMADI
|-

BEST

(D THE ONE Brow
Pomade
o= 3-Byy
l";; Merch price/g: £2.71
s £9.49
LAST TIME IN

CATALOGUE

@ Eyebrow Scissors with Comb

Trim your eyebrows with precision before filling your brows.
Comb attachment helps trim long hairs and scissors can be
used as a precise cutting tool for stray hairs. Material:
Stainless steel scissor, PS, PP

45897 £4.49




TRENDY nfm-rs
SHADES THAT
LASTALL DAY

Never I Qr{:ggmg
or drghing - meet a matte
lip like no other!

ILE rn:'l-nl',nr pigmented
lipstic ks glide smoothly
onio the lips, for a chic
lip jnnklhui lasts

f r'IE hours™!

MAKE-UP

Model is wearing:

THE ONE Colour
Unlimited Matte Lipstick
414641 Constant Coral.

Lo T b . ! ' '

41635 ° 41636 41637 & 141638 41639
MNonstap e Infinite Peach Perpetual Blush ® Forever Trutfle  Everlasting Rose (1) THE ONE Colour

Unlimited Matte Lipstick
2.5g Merch price/g: £2.40

LIMITED
EDITION

*Consumer tested

| 41643 41644 £ 5 99 - | N
Endless Cherry  Perennial Berry . 23 p TN

b b

4T64'L'I 41641 FALY V.
Timeless Mauve Constanl Coral Resolule R Ed.

7) L 38884 Coral 38885 Raspberry
43298 @ THE ONE Colour i org pberry

s Stylist Super Pout @ @ THE ONE Lip Spa

Cherry L Lipstick L'P Balm
' 3.8g ; |
:gﬁﬂi Bold ‘1 Regprice/g: £3.03 ' : EEQ price/g: £5.48
Flum Burgunay £" 50 . £" 50

43296

Sumptuous
Mauve

43300
Sienna
Coral




EYES ON TREND, 360!

Play with matte and shimmery finishes to create your purple
look - you can wet the eye shadows and use them as eyeliner!
Finish with a 360 mascara and you're ready to go!

i
ni

44812 Safari Gold

yr ‘I._l"Tl

..‘ﬂ"

l.p-""

44813 Rosy Plum

WARM COLOURS

@ THE ONE Make-Up Pro
Eyeshadow Quad

6.4g

Merch price/10g: £23.42

£19-560
£14.99

(@ The One False Lashes
360° Bendable Mascara
8mlMerch price/10ml: £14.99

43129 £15:590

£11.99

&

“...'-."ti.-—_._ I B LN

'FALSE LASHES

X

..'. Ui T .- i
o k. - o A
! R oy =)
m L "'.'I'_' o
L " ¥ e - . B . __-._r:r"
< i o i o L

w2 :
2 We love a smokey eye in warm shades to rock

I

Sthe summer. Time to give this trend a spin! @ THE ONE Blending @
: | - ® Brush ® THE ONE Dual ®
8Grab your favourite Eyeshadow Quad and . 8 ® Eyeshadow FSCe-certified Wood Eyeshadow Brush

I /3

360 b d b| . EhEEId hﬂﬁdle. Aluminium FSC@‘CEFtEFiEd wood
S endable mascara to create your Al Size:L6.6cm ferrule, PBT bristles. handle, Aluminum ferrule,

x' W 4.7 em. 14xlecm. PBT bristles. 14xlcm.
44765 £3.95 42484 £950 42485 £9.50
— £2.99 £6.99 £6.99

customised summer look!

i




Power-charge your lashes
with instant striking volume
- from the very first stroke!

43135 Black

(1) THE ONE Tremendous

Mascara
10ml Merch price/10ml: £11.49

£11.49

/4

Prep lashes before
mascaral Thanks to
its wide reach
design, THE ONE
Eyelash curler
instantly lifts and
curves every lash.

Pump up your lashes, even
when you are most active.
Smudge, sweat &
water-proof!

@ THE ONE Eyelash

Curler
Metal

44001 £760

£3.99

EE T

$aaznccertoioc...

.
Y A

pErEssssdsERBEEEE
S rrrEll

o m
- =

@ THE ONE IN ACTION Sweat-

Proof Mascara

8ml Merch price/10ml: £12.49 EThE ONE
aterproof Eye

43509 £13:00 Make-Up Remover

100ml
£9.9 Reg price/100ml: £13.00

32138 £13.00

S,

COLOUR
CORRECTING”

Instantly counteracts
appearance of
redness’

HYDRATING®

Skin feels
moisturised

instantly!”

BLURRING®

Instantly blurs fine
lines, wrinkles and
pores!”

"Consumer tested both
on-screen and in real life
by women of all skin types.

i

IMPECCABLE FROM
START TO FINISH

Want a flawless look that lasts? Start with
a perfecting primer and give it the final touch
with face mist!

» Sets make-up
in place forup
to 12 hours
without melting,
fading or settling
into fine lines.”

» Keeps make-up
looking fresh and
just-applied.”

Lo
()% |

*Consumer Tested

£
8 :;5

A

Keeping your eyes
closed, spritz your
faceinan "X"

formation and then
ina"T" formation.

(O THE ONE Make-Up ProOn (@2 THE ONE Make-Up Pro Face
Screen Finish Primer Mist

30ml Merch price/10ml: £3.33 45ml Merch price/100ml: £25.53

44547 £13560 44008 £14:50

x99y £11.49



KEEP YOUR SKIN ALL DAY
HYDRATED AND FLAWLESS!

e

(AELEAERERELEREERLEEREEEREELERERLES

43456
Fair Warm

| 43457
lvary Warm

=

g
= 43458 W
MNatural Cool

@THE ONE A-Z Cream Hydra SPF 30

Hydrating tinted face cream with 10+ benefits.
Fowered by Hydra Multi-Core Complex for care

and protection. Boosted with Hydra Booster for all

day hydration. Sheer, lightweight coverage with
SPF 30. 30ml Merch price/10ml; £3.83

£11.49

Cleaning brushes is
so easy! Simply wet
them, swirl them
around the cleansing
mat... and voila!

PERFECT SKIN IS ONLY
3 STEPS AWAY

What if we told you that you can get your
face make-up ready using only 3 products?

Check this out!

~

<

1. cover

Get a perfect, long-wear
base with the Everlasting
Sync Foundation.

2. MATTIFY

Set and finish your make-up
with a matte effect using
Pressed Powder.

%

(1) THE ONE Concealer Brush
FSC#®-certitied wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 14xlem,.

42483 £950 £6.99

-
-ﬁ

@ THE ONE Stippling Brush
FSC®-certified wood handle, Aluminium ferrule, PBT
bristles. 17x3em.

42479 €150 L£7.49

3. DEFINE

Play with bronzer, highlighter
and blush to give your lock
the final touch!

@ Makeup Brush Cleaning Mat
Thermoplaostic rubber. 1010 x 2.5 ¢cm.

45736 £6:00 £3.99

42128

42124 42125 42126 42127 24647 34648
Alabaster Vanilla Porcelain | Beige -"'_Tvury Liaht Light

Cool = Neutral  Cool eutrul Mnulrﬂl '9 Plus

36127 Classy
e _ . [ETaafl R geel \
.,‘%!12? 42130 ﬁLa‘.l Cﬂmzl r42133 34649 20 ) j 5
ﬁﬂﬁmge ber nestnut i . :
Waim R Wan | o | worn KSR bi Li_"( A
@ THE DNE

(D THE ONE Everlasting Sync Soft Matte @ THE ONE Everlasting  Contouring Kit
Foundation SPF10 & UVA protection Pressed Powder 13.1g

30ml Merch price/10ml: £3.83

£15:50
£11.49

10g Merch price/10g: £11.49

£15-:50 £19-60
£11.49 £14.99
T

Merch price/10g: £11.44

& Black Cosmetic Bag
Recycled polyester, zinc alloy, L:21.5 x W:13.5 x H:5 cm.

44597 £11.99



NAIL YOUR HOME-MANICURE

< -
OIL PEN SERUM NAIL HARDENER NAIL FILE i
Intensely nourish nails Boost the growth of Target weak, brittle, File and buff with 48 A -:lf'
and cuticles with longer, stronger and splitting nails while each of the 4 sides |
weet Almond Qil naturally beautiful keeping them healthy  and take the simple 1 rﬂlﬂ?ﬁﬁ-
Aloe Vera and nails with Keratin and strong with. route to beautiful, Coral
Squalane. Boost Complex. Calcium. shiny nails. '

o
1 C ?_, ' —
.
c | X 3

1EF

2"

i o SRy iege B PSRN G T
Consumer Tested with Top Coc

—_— -

GET NAIL SALON

(@ THE ONE EXPERT @ THE ONE Expert @ THE ONE Expert @ Nail It Nail File

CARE Nail & Cuticle Care Miraculous Nail  Care Extreme Nail And Buffer RESULTS IN A SNAPI @ THE ONE Ultimate @ THE ONE Ultimate
Qil Pen Serum Hardener Material: Polyester ® Gel Nail Lacquer St'&p] Gel Tﬂp Coat Step 2
2ml Merch price/ 8ml Bml & Sandpaper 8m| 8ml

ml: £5.00 Merch price/10ml: £9.36  Merch price/10ml: £9.36  Size:17.8 x 2x1.5cm Get 3D volume and gel shine effectin Merch price/10ml: £9.36 Merch price/10ml: £9.36
41760 £14:00 41759 £950 41758 £9-50 42289 £5-60 only 2 steps! Pick your favourite colours

43185 £9:50

59-99 £7-49 £7.49 £3-99 and finish with Top Coat to enjoy gorgeous ?49 £7-49

nails for up to 11 days”!
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' spr Dewy.

;,-- 10 lightweight
i coverage with
SPF protection
@ @
’r 35639
Fair
39292
. Light {
35640
Light —
( :
CREAM:- 5P :
Use alone or mix 35641
with your BB OnColour OnColour : *""_"‘?'-df-”-’z'l‘_;:
cream for added . oW
radiance. PERFECTOR
(1) OnColour New @ BB Cream SPF10
Glow Perfector OnColour
30ml 30ml

Merch price/10ml: £1.66 Merch price/10ml: £2.00

£6:00 £8:50
£4.99 £5.99

@ e
S I]i 1
5 5 &
2 @ B
o a0 C ikt |
; - - | = ®OnColourPowe
i 5 = 4) OUnColour Power
= E ® OnColour Power - | * z |l !L'IEFET;E' Up Foundation
§ 5 Face Powder s I;,i | 30ml
2 2 69 : ;;_;&| EBN Reg price/10ml: £2.67
o il
£9.00 Bl BN <z o0

LET'S TURN UP
THE VOLUME!

Big Lash Mascara is specially
designed to coat each and
every lash with volumising
waxes so your lashes look
bigger and thicker.

@ OnColour Leng
Up Mascara

8mi

Reg price/10ml: £10.00

£8.00

3

(o a]

o

[+

[va]

[ |
-
-
. Q
@ OnColour Big Lash o
Mascara @
8ml Merch price/10ml: £5.61 c
O

£4.49

@ OnColour Multiple
Lash Mascara

8ml

Reg price/10ml: £10.00

£8.00
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DOUBLE THE FUN

with 2 perfectly-matched shades in 1!

Model is wearing: OnColour Perfect Duo Eye

Pencil 41369 Blue & Sapphire.

\\
v
-

e

BUY ANY EYE PENCIL DUO
AND GET SHARPENER

FOR FREE

"AUTOMATICALLY ADDED

BUY ANY EYE PENCIL DUO
AND GET SHARPENER

FOR FREE

"AUTOMATICALLY ADDED

@ Dual Pencil Y
Sharpener

Size: 3.5x2.8x2.5cm.
27730 £450
£3.49

OnColour Perfect Duo Eye
Pencil
1.5g Merch price/g: £3.33

£760
£4.99

I

41348
Mocha &
Rose Gold

* Comfortable wear
» Matte & sparkle shade combos
* Easy to apply

* Vitamin E

41369 41370
Blue & Jungle &
Sapphire Olive Green

A

N

Shimmer




@ Giordani Gold Serum
Boost Primer

30ml Merch price/10ml: £4.66

42118 £18:66

£13.99

INSTANT YOUTHFUL
RADIANCE

Enhance your natural beauty
with the serum-infused hybrid
make-up from GG!

* Instantly primes,
smooths and unifies
skin for a radiant,
youthful base”

* Clinically provento
reduce dark circles,
eye bags and dryness

» Weightless,
effortlessly blendable
serum-formula

* |lluminates dull,
tired-looking skin

* Consumer tested

4107
Light :

41108
Medium

-

@ Giordani Gold Serum

Boost Concealer
10ml Merch price/10ml: £11.99

£1700
£1.99

@

@ Giordani Gold
= v > | 5 ! Long Wear @ Giordani Gold
ol I i ] ' Mineral 5 Radiant Gel CC
ﬂ_E 5 jg, E 5 FoundationSPF15 = 5 E c SPF 25
o~ = - o NEa 30mi < > ° = 30ml
= 2 3 o s . | Regprice/10ml: £6.67 e o o Reg price/10ml: £8.00
a1 | I a1
PR -+ £20.00 - £24.00

0
P

ULTRA-FINE LIQUID FOUNDATION

Take your

foundation to
perfection with
the velvety-soft
buffer brush.

CGIORDANI
Cel LI

Liguid 5alk
Foumdatign
SPF 112

@ Giordani Gold @ Giordani Gold Silky

Liquid Silk Foundation Buffer
Foundation SPF 12 15¢m x 1.7 em x 2em.

30ml Materials: Aluminium,
Merch price/10ml: £5.66 Nylon, Bamboo.

£24:00 30887 £15:00
£16.99 £12.49

32919 32920 32921 32922 32923
Vanilla Porcelain Light Matural Amber
Ivory Beige :

S
VELVET-SOFT MINERAL POWDER

Polish it to a flawless finish
with the 30,000 silky-thin

filaments of powder brush.

@ Giordani Gold @ Giordani Gold

Silky Powder Polisher Pressed Powder

12.3 x 2.3 cm. Materials:  8g
Aluminium, Nylon

Merch price/10g: £18.74
30888 £15:60 £26:00
£12.49 £'I4 99

.'.,.".'\. ] = ,‘_l
__1' By bl L4l -

34637 a&&aﬂ - 34-;3?
Light ﬂuatgﬂ '_ . ~Dark
Ivery K Ly, . Cl_n nqmqn 1

I.:'-'.\ I I._.. | ! 1-' :

H' ® Giordani Gold
Pure Uforia

G

@ g

= 5 Foundation

_:3;: e 30m|

% g Reg price/10ml: £8.00
N . £24.00
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CREATE AN ICONIC

LOOK

Define your brows and crown your

lashes with a volumising mascara - for
eyes impossible to forget!

STEP 1: Shape

(1D Giordani Gold Slant Tweezer
Stainless steel, 9.5x1x1.48 cm.

37457 £950 £6.99

@

42343 Black

@) Giordani Gold
Angel Caress
Lengthening
Mascara

8ml

Reg price/10ml; £22.50

£18.00

@

359920 Black Forte

37977 Brown

STEP 2: Define brows

379746
Blonde

@Giardum_caw** oni

(5) Giordani Gold
Volumising
Fortemente
Mascara

aml

Reg price/10ml: £22.50

£18.00

STEP 3: Apply mascara

(&) Giordani Gold
Divine Eyeshadow
Palette

6g

Reg price/10g: £45.00

42842 £27.00

Model is wearing: Giordani
Gold lconic Matte Lipstick
SPF 15 34805 Timeless Red.

YOUR SECRETTO
PERFECT LIPS

* Sculpts your lips and
prevents lipstick from
budging, smudging and
feathering.

» The universal
transparent shade
works with any lipstick!

42700
Translucent

1) Giordani Gold
lconic Sculpting Lip
Liner

1.35g

Merch price/q: £7.40

£12-00
£9.99

@ Giordani

Gold Iconic

Matte Lipstick @
SPF15

3.8¢g

Reg price/q: £4.21 |

£16.00

@ Giordani

Gold Iconic €
Lipstick SPF 15

3.8¢g

Regprice/g: £4.21 | l
£16.00 1




Keep your essentials in place
- when travelling and all year

round!

Perfect for make-up
brushes, skincare and
make-up essentials

88

LIMITED

EDITION

Summer Burst Toiletry Bag
Beauty case in alush floral pattern, equipped with two
separate zipped compartments, three smaller inside slot
pockets and elastic holders for brushes. Polyester, zinc

alloy, L:22 x W:12 x H:14.5 cm.
45328 £2199 £16.99

| 42488 £8-00

p—

' FSC®-certified wood handle,

@ THE ONE Lip Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT
bristles. 13xlem.

£4.99

(Z) THE ONE Blush Brush
FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT
bristles. 17x4cm,

42482 £16:560

£6.99

@ THE ONE Contouring
Brush
FSC®-certified Wood

handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 14x3cm.

42480 £H50

£7.49

@) THE ONE Foundation ’
Brush '

FSC®-certified wood handle,
Aluminium ferrule, PBT
bristles. 15x3cm.

42478 £H:50

£7.49

(%) THE OMNE Powder
Brush

Aluminium ferrule, PBT
bristles. 18x4cm.

42474 £1:50

£7.49



INDULGE IN LUXURY WITH
A SUMPTUOUS NEW ROSE SCENT

)
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HAND & BODY WASH éﬂl T| |||E. rL

Cleanses and softens skin.

HAND & BODY CREAM
Moisturises and nourishes
the skin. Infused with
a sophisticated floral
fragrance with the
addictive scent of

roses, blended with
warm, ambery tones.

LLI
o
~
I
-
<
- 4
3
<
LLl
.

SOAPBAR
, Leaves skin soft
and silky smooth.

@ Milk & Honey Gold Rose @ Milk & Honey Gold Rose @ Milk & Honey Gold Rose

Nectar Hand & Body Wash Nectar Soap Bar Nectar Hand & Body Cream
300 ml. Merch price/100ml: £2.00  75g Merch price/100g: £3.32 250ml Merch price/100ml: £3.60
42867 £8:50 42868 £450 42869 £13-60

%0.99Y £2.49 £8.99

?1




']

SQHH}D ~ CONDITIONER '

gently cleanses to leave hair makes hair manageable
radiant and silky soft. and easy-to-comb.

|

a nourishing
ditioning

enriches hair wi
tou

JRI

M
loney

G

CONDITIONER
for radiant,
soft & sillky hair

@Milk & Honey Gold Hair
ask for Radiant,

oft & Silky Hair _
250ml Merch price/100ml: £3.20

@ Milk & Honey Gold Shamp
for Radiant, Soft & Silky Hai
250ml Merch price/100ml: £2.

35957 £8:00

& Silky Hair
250m| Merch price/100ml: £2.4€

35958 £8:60 35959 £16:60

£5.99 £7.9%

@ 31604 Milk & Honey Gold Softening Creamy Soap Bar 759

. Regprice/100g: £6.00 £4.50 & 31603 Milk & Honey Gold Softening
" Liquid Hand Soap 300ml Reg price/100ml: £2.83 £8.50 @ 31601 Milk
& Honey Gold Smoothing Sugar Scrub 200ml| Reg price/100ml: £6.50
£13.00 @ 31606 Milk & Honey Gold Moisturising Hand Cream

75ml Reg price/100ml: £12.67 £9.50 ® 35960 Milk & Honey Gold

2 i Pampering Shower Cream 250m| Reg price/100ml: £3.60 £9.00
@ e ® 31602 Milk & Honey Gold nourishing Hand & Body Cream 250ml|
- Reg price/100ml: £5.20 £13.00

sumer tested

e

Eleo Oil Infused
Shampoo

250m|Reg price/ |
100ml: £5.00 R

38585 £12.50 .. 38597 £12.50

THEELEO
GOLDENELIXIR

A curated blend of
six of the world’s
most powerful oils
that provide
multiple benefits
to the hair and
scalp — leaving it
stronger, healthier
and perfeetly
radiant.

DELIGHT IN THE
SILKY CARESS

oiL

makes hair feel strong

and protected”.

MASK makes hair feel
moisturised and silky

soft .

|’
45

PROTEGTING
HAIR OIL |
= Sl ]

RIFLAME | -

—AwAR

Frs
L
AP
T

@ Eleo Oil Infused Hair Mask @ Eleo Protecting Hair Oil
200ml Merch price/100ml: £5.75  S0miMereh price/100mif£23.98

38599 £15:00

£11.49

Eleo Qil Infused Eleo Instant
Conditioner Nourishing Hair Oil
200m|Reg price/ 50ml Reg price/

100ml: £6.25 100ml: £34.00

38600 £17.00

38601 £1760

£1.99

Eleo Repairing
Overnight Hair
Qil

50m|Reg price/
100ml: £34.00

38602 £17.00

93

PERSOMAL CARE




The eyebrow ; &

comb has two i z

yd prntec!sund PURITY’ adjustable lengths : E

| mﬂ‘es i, . RE'.AXATION AND for trimming. H &
' ~ INDULGENCE

Swedish Spa Smooth
Rocks Exfoliating
Mnssugn Sn_up Bar

Swedish Spa
Whipped Waves
Body Butter

L T ¥ 200m
" : . - Reg pricé/100ml: £9.50 :
) Swedlsh Spa Swit . Aast;-f\“'-' 34025 £19.00 facial hair, leave the skin smooth as well
Er;.rsl:ufs Ead}r Scrub @ Swedish Spa Mirror Ocean : as detail and shape brows
200m| Body Oil '
o 750 100mi Mrchprice/100mk: £13.99 Swedish Spa Soft Tide
. el Hand Mask

3402 2 ‘,H%Ei 34024 £19:60 - 75m|Reg price/100ml: £14.67

I NOLONINT

£14.99 £13.99 34730 £11.00 - .
- _%J ..-=
= J
B | < -
edutanicals ® Remington Detail Trimmer < “ja
SIMPLE AND 1 Revitalising Body Size: I3x1.5x 1.3 cm. g -
M. Cleanser = "
EFFECTIVE Soap bar cleanses and (= 300ml 27799 £2460 5 T4
revitalises the skin. a Reg price/100ml: £5.00 £l| 8 99 B _ l m
35892 £15.00 . =
(3 BEAUTANICALS . . \ : 1 Beautanicals
it % "'irw o Repairing Shampoo
R Y - 250m! ® _
- < | Regprice/100ml: £5.80 B
Hame says v > - ﬂ 35891 £14.50 XA CLEANSE ALL OVER
o melturss by | gl WITH A RICH LATHER
condition, and -y ‘ | ;H,f _
soften the skin. - X *_L: | }
T - Beautanicals N
L | Repairing Conditioner Wi -IJ'_;;“
' & E 150m| it
. ' |~ Regprice/100ml: £9.67 s
y | @ Elemental Shower
_ w 35890 £14.50 Puff
R@ Ee?llltunl_llculz - Size: Diameter 1lcm.
epairing Aan ND SALVE ial: :
Salve P @ Beautanicals Revitalising . ; @Elﬁm‘?“tul g e . gﬂj:,::ir Fj;dmj i
EOml Merchprice/ R Soap Bar Beautanicals Restoring E?nfulmtmg Glove SR NI
100ml: £14.98 100g Merch price/100g: £3.49 Oil Intense Body Lotion Size: L18,5xW16cm i T S | 41625 £5:50
35893 35889 ﬁDDmI S G Material: Polyester 1% e L o
: - ; i: : = : . L . i
00 2ol j Reedes/100m 41593 £8.00 £3. 49
£3.49 42673 £16.50

P5

E%?. 49



MAXIMUM CLEANSING. REDUCING IMPACT

PERSOMNAL CARE

Liquid soap
Refill pack Gently cleanses, leaving a Hand & body lotion
Same high-quality formulationina  refreshing scentof Lemon &  Infused with essential oils,

BE a UTY more sustainable packaging. Verbena. leaves skin soft and fragrant.

R
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s | 1
e
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28 sl | | e !
5 i = Y W e
£Y i . - S —— P " ‘_ -t
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i e -""":: f
.:: -, " ! ] .I i = = . -.‘__. .
Is MAKING \ " ’ — F f ENSE.

LEMON & l

S R 2RI eontnzial
2 & 5 deticately prefe -

" fismiw iy wE e d
Liquid | | nd & Body Lotion

2

ORIFLAME

Il —

We believe in finding solutions that are caring for the skin ' ' ... ey
as well as for Mother Nature. Products designed with < i | |MSSSaihOg
sustainability in mind are a great example. £ o gmy Wl Qi Lieud Hiad Seapl

| SELLER

(1) Essense&Co. Lemon & @ Essense&Co. Lemon & (@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand Scap Refill Verbena Liquid Hand Soap Verbena Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml; £3.00 300ml Merch price/100ml: £4.00 300ml Merch price/100ml: £4.64

45798 £14:00 31850 £1766 31851 £19-60

£8.99 £1.99 £13.99

@ 41420 Essense&Co. Plum & Myrrh Hand & Body Wash 300m|Reg price/100ml: £5.67
£17.00 G 41432 Essense&Co. Plum & Myrrh Hand & Body Lotion 300m|
Reg price/100ml: £6.33 £19.00




FOR FRESH, COMFORTABLE,
CONFIDENT YOU!

Reusable razor
easy to use with a non-slip grip

ik
(=
E -
L
=
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=
=
wy
(=3
it
(=5

and a replaceable head.

Refreshing intimate wash

with blackcurrant extract known to
Replaceable head condition the skin, leaving a fresh
with Aloe and Vitamin E Soothing intimate wash TR
moisturising strip for with aloe vera extract known = ~
smoother shave. for its protecting and

moisturising properties.
2 piecesin

@ O

a pack! g S
N 4
| BEST dih ol BALANCED &
PROTECTED
| MICROBIOME
o M/%
®

Optimise pH balance &
protect the intimate
microbiome with
ORIFLAME its microflora

el byt to ensure overall
REFRESHING health

INTIMATE WASH
M : Blackcurrant & Lotus Flower

PREBIOTIC + LA':._:TIE.' ACID

SOOTHING

(@ Reusable Razor el pH BALANCED / SOAP FREE

14x 4.6 x2.4cm. Handle: TPR, -

50% recycled PS. Razor head: PS Aloe Vera & Matlow

and stainless steel. M '

46412 £8-:00 ‘@ r X
® ® @

£4_99 PREBIOTIC + LACTIC ACID

pH BALANCED / SOAP FREE

-\‘-H_""--—-_.___ - - &
@ Replacement Razor Heads @ Feminelle Refreshing ® 34498 Feminelle Protecting Intimate
2-pack @ Feminelle Soothing  Intimate Wash Wash Cranberry 300mlReg price/100ml: £2.50
4.6 x 3.5x 2.5cm. PS, Stainless Intimate Wash Aloe Blackcurrant & Lotus £7.50 @ 34501 Feminelle Teens Gentle
Steel. Vera & Mallow Flower ) .
300mi 300ml Intimate Wash Wild Pansy 300ml|
46413 £6:00 Merch price/100ml: £1.83  Merch price/100ml: £1.83  Reg price/100ml: £2.50 £7.50 @ 34504
£ 3 9 34499 £756 34500 £756 Feminelle Extra Comfort Nurturing Intimate
]

£5.49 £5.49  SrmomomnT

28 9



FRUITY, FRESH, FUN
- FOR LITTLE NATURE
LOVERS

Gently cleansing, kids-friendly formulations
with a fresh apple scent!

Soap bar

Hair & body wash

@ Love Nature Kids

I # 100 wAsH Soap Bar Cheerful
- :.H!I:I‘I:l.u hpplﬂ‘
ORIELANE 759
_ . Merch price/100g: £3.05
SOERT 40804 £356
@ Love Nature Kids £2 29
Hair & Body Wash .
Cheerful Apple
250m| LIMITED
Merch price/100ml: £2.00 EDITION
40775 £6:50
() Scents & Moments
sponge

Size:15.5x1N1.5x 3em.
Materials: PU, Nylon.

45109

£2.99

100

L 4
)

s

W
RICH, CREAMY
NOURISHMENT!

EE a
Rich body cream

Recycled Plostic Biodegrodable provides 24 hours of
Bottles™* Formulas® hydration®,
Body cream with rich

formulation leaves a
nourishing, protecting
barrier on the skin.

FEEL THE NATURAL

Hand cream
Light formula with organic Soap bar
pink grapefruit rich in with 98% natural origin
soothing vitamin C. ingredients.

* All rinse-off formulas, At leas! P07% of “corbon-bosed ™ ingredients

expecied to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data

+
Ny
o

FRESHNESS!

=)
o
-
L=
el
=
=
=
L
o
7]
(-

® © &

Organic Recycled Plostic Biodegradable
extracts Bottles™* Formulas®

Fragrance mist
formulated with 100% natural
origin alcohol.

Gently cleansing
shower gel with pH balanced
formulation.

@ Love Nature @ Love Nature
Nourishing Body MNourishing Body
Cream with Organic Lotion with Organic
Cacao Butter & Cacao Butter &
Coconut Oil Coconut Oil

200ml 750ml

Merch price/100ml: £3.50Merch price/100ml: £1.87

42991 £8:50

£6.99

41490 £18:60

£13.99

90% of “corbon-based” ingredients expected to be biodegrodable in line with OECD guidelines or supplier data

2

o @ Love Nature Love Nature

= 22 (@ Love Nature Refreshing Soap Bar Refreshing Fragrance @ Love Nature

g 2 Refreshing Hand with Organic Mist with Organic Refreshing Shower Gel
3 r- 2 Cream w:th Organic  Coconut Water & Coconut Water & with Organic Coconut
E é g % Pink Grupnfrult Melon Melon Water & Melon

25 £ 75ml 759 200ml 250m|

-% E £ Merch price/100ml: £6.65 Merch price/100g: £3.99 Merch price/100ml: £5.00 Merch price/100ml: £2.00
s 3 % 41341 £760 41489 £3:50 43956 £12:60 41264 £6:50

it "£499 £299 £999 £499

wi o ® L] (] [ ]
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BUY ANY 2 MASKS FOR ONLY

&

BIODEGRADABLE
FORMULA'
96%
NATURAL ORIGIN
BOOST YOUR HAIR WGRDERTS L ove Nature Shampoo
For Dandruff Control
[ with Organic Tea Tree
WITH A JUICY MASK: Oil & Aloe Vera
250mi|
MNatural organic avecado TR ; ;
Natural organic papaya oil, known for outstanding AERERER Merch g 100mE:R2-29
extract helps to moisturise, nourishing and 41359 £4656
soothe, and repair the hair,

conditioning properties.
£5.49

Nt & 2l

=
REPAIRING NOURISHING o
g HAIR SMOCTHIE MASK HAIR SMOOTHIE MASK e .i‘
wirHocanie ¥ WITH ORGAN ORGANIC —
i Love Nature 2-in-1
% Shampoo For All Hair
o @ @ @ \ 5 '“ ) Types with Organic
e . B o Avocado QOil &
ORIFLAME o ORIFLAME Chumnmile
.. oy - 250m
Merch price/100ml: £2.20
41360 £6:50
(@ Love Nature Repairing @ Love Nature Nourishing £5 49
Hair Smoothie Mask with Hair Smoothie Mask with
Organic Papaya Organic Avocado -
30ml Merch price/10ml: £0.66 30ml Merch price/10ml: £0.66 e
41312 £300 £1.99 43154 £3:00 £1.99 i
‘ - . t.._.E
o3 ’ I:l
F . ‘ -
,ﬁ'{‘ -

Love Nature Hair &

Love Nature Body Qil Sweet

Strengthening Hair m

T Smoothie Mask with Love Nature Body & Hair Almond Oil
. mt:} Organic Banana E“'h Qil Avocado Qil 100ml _
..‘f.. 30ml J 100ml Merch PFIEEHDGM': £799
“* © Regprice/10ml: £1.00 = Regprice/100ml: £10.00 38907 £16:60
43661 £3.00 42897 £10.00 £7.99

102

"All rinse-off formulas. Atleast Y0% of “carbon- based” ingredients expected to be biodegradable in line with OECD guidelines or supplier data

@ Love Nuture Refreshing
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EXFOLIATING |
| SHOWER GEL yith
natural n:j:nrigl'r‘ll
particles.

| ~
e

INVITE NATURE
TO YOUR
BATHROOM

SHOWER EEL

cleansesthel! |

skin, lea¥ing a
refreshing
feeling. \

@ Love Nature Energising
Exfoliating Shower Gel with
Organic Mint & Raspberry

500ml Merch price/100ml: £1.40

41496 £12:60

099 -

Shower Gel with Organic

Coconut Water & Melon

500ml Merch price/100ml: £1.40 L

41265 £16-60 & N
. \ ond dﬂ noged LAy

hair, . %
& Love Nature Shampoo For
Dry Hair with Organic Wheat
& Coconut
500ml Merch price/100ml: £1.40

41298 £16:60

£6.99

@ Love Nature 2-in-1 Shampoo e _
gently Eleun:ses?' _

For All Hair Types with Organic . o
Avocado Qil & Chamomile “"'t:;}:u'i:'“'“ ’
500ml Merch price/100ml: £1.40 §
41362 £16:60

£6.99



EACH FOR ONLY

Helps to restore
underarm skin-tone
after four weeks®

Up to 48h deodorant
control’

(1) Activelle Even Tone
anti-perspirant

deodorant
\ @ 50ml
\:" Merch price/100ml: £4.28
@ 43926 £450

Anti-white marks""
48h protection”

* Clinically tested
** Consumer lested

.. d"‘ﬂlﬂgru___, Sl I:':}-'L P
-~ o o Maximum protection a®
% - up to 72h deodorant
'""'-mr;ﬂ,m” _ control'
S~ Protects you even after
physical activity”
(@) Activelle Extreme Anti- @ Activelle Invisible Fresh
perspirant Deodorant anti-perspirant deodorant
50ml Merch price/100ml; £4.98 50ml Merch price/100ml: £4.98
33142 £4:50 41303 £4:50
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Use the Stainless | T » A DIN DI >~ B -
MUST- HAVE Steel FootFile e \ 3 RAPIDRESCUEFOR 3 E
to easily file away : T\ A A A IS oS e ot
ACCESSORIES O 2 FEET ANDNAILS!
skin and reveal .. \-._ By ) ! i - : e
_ ) smooth, soft feet. b - 54 e
Use the hanging organiser to store A\ B st : . |
your essential cosmetics and save @ Advanced Stainless ; ‘ e e
Steel Foot File

shelf space in your bathroom.

Size:19x 3.8 cm.
Material: Stainless Steel,
50% recycled PS

40778 £9:50 SELLER }§
£5.99 ) fLammy e

RICH OIL-IN-SERUM WITH
SALICYLIC ACID and Mineraf®

Moisturising formula infused with

effective oils rapidly absorbs, leaving

feet feeling softer and nails instantly

©) R ' AL 2 _ :ir : revitalised.
| | x Ap_lpl';.f liberally Lo skin,
= = @) Festive Feet Mini y o PG s e best
Feibie Fof Gel Spots Fieng;
i Size: one size. 3cm L x
2.5cm W (4 pieces).
Material: PU
Place 4 soft gel 38336 £74506
mini-cushions in the
areas of your shoe that £4.9 9
usually cause you
discomfort or blisters.

@ 33028 Feet Up Advanced Intensive
Moisture Foot Mask 100m| Reg price/100ml: £11.00
£11.00 @ 33034 Feet Up Advanced 36H

Odour Control Anti-perspirant Foot Spray E Feet II:JP Atd;ﬁr“:-‘;d Rapid
. 150ml Reg price/100ml: £9.67 £14.50 ® 33033 Repair Foot QNI
(D H'ﬂnglng Bathroom . AUml Merch price; 10mlz £2.33
Organiser Feet Up Advanced Deep Exfoliating Foot 2 = )y
Polyester. L:25 x H:58 cm. Cream 75ml Reg price/100ml: £14.67 £11.00 Mg Cu : 35835 £H:00
4526] W @ 3302? FEEt uP Ad\fﬂl'ICEd Crm: kﬂd HEEI MAGMESILIM COPPER £ 6 9 9

Repair & Smooth Foot Cream 75ml

£23.99 Reg price/100ml: £14.67 £11.00 -
106 107
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STAY COMFORTABLE
ALL DAY LONG!

32369 %£11.00

Foot file buffs away dry,
rough skin.

Rich cream with natural
Beeswax gives your feet a
nourishing boost.

@

FLAME

.ﬂbm—

B |

@ Feet Up Comfort
(D Winter FootFile ~ Nourishing Foot
Size: 18.3x4.4cm Cream
Material: PS, 150m|
sandpaper Merch price/100ml: £4.99
45843 £6:99 32371 £H00

C4.49 £7.49

32643 £16.00

Reviving spray
Cream with cools down feet and
deodorising Tea Tree refreshes shoes.
Qil limits excessive
feet perspiration.

e

ORIFLAME

feet U D

COMFORT

(ool cream

EALYPTUS
L TR

foct spray
E150ml S.0Re

: — i -
@ Feet U-p Comfort
Anti-perspirantFoot @ Feet Up Comfort
cream Reviving Foot Spray
75ml 150ml
Merch price/100ml: £6.65 Merch price/100ml: £4.99
32368 £700 32372 £H00

€499 £7.49

i
Feet Up Comfort - Feet Up Comfort Feet Up Comfort All
Daily Softening .89 Reviving Foot Spray .., Day Refreshing
| Foot Cream ? Jumbo {H'. Care Foot Cream
4 150ml | 250ml O  75ml
o Reg price/100ml: £7.33 i Reg price/100ml: £6.40 _!' Reg price/100ml: £9.33
-

32644 £7.00

95%

NATURAL
ORIGIN

INGREDIEMNTS

Delivers a delicate foam that
gently cleanses and protects
baby's skin and hair.

SDRIFLAME
LR NN LR ]

JRIFLAME

' I
2’ B
BABY CARE LIKE

NATURE
INTENDED

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

Soothing buttery balm

for all-over care of your
baby's face and body.

— & baby O Hair & Body
Wash
200ml
Reg price/100ml: £4.75

35775 £9.50

baby O Diaper
baby O Body Qil Cream
150ml /5ml

Reg price/100ml: £2.00
35773 £13.50

Reg price/100ml: £15.33
¥ 35774 £11.50

©® baby O Multi-
Purpose Balm
7 omil

Reg price/100ml: £15.33

35772 £11.50

. baby OBumBum
~ . Cleansing Milk

i
8 150ml
Reg price/100ml: £2.00

35776 £13.50

PERSOMAL CARE
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Oriflame Foundation aims to empower children and young

women by providing opportunities forthem to change their lives
forthe better - to feel safe and protected. These values extend to
our products, too. By choosing Optifresh, you will also be

supporting all the great work by the Oriflame Foundation.

'3
o
ORIFLAME
FOUNDATION

EMPOWERING CHILDRE

Toothbrush with
medium bristles
and rubber tongue
cleaner.

*Consumer tested

(@) Optifresh AllInOne @ Optifresh Maximum
Medium Toothbrush

[TT]
=
-
L
-
-
=
=
L
o
ikl
(-

Toothpaste
with natural
Refreshing toothpaste  Whitening toothpaste oils cleans the teeth
87% agree” 84% agree’ and supports
Protects from bad Whiter teeth maintaining oral
breath in 2 weeks hygiene.

With silicone inserts and 100 ml

tongue cleaner pad.

42445 £3-560

£2.49

Optifresh

Kids Soft ’
Toothbrush - )
Pink

42453
£3.50

Merch price/100ml: £3.99
44952 £5:50

5.9

Optifresh
Kids Soft
Toothbrush -
Blue

40877
£3.50

Fresh Toothpaste

RV Ywillie

' TOOTHPALTE

100ml

Optifresh Kids
Gentle
Strawberry
Tuuthpuste

Erﬂ'rnl Reg price/
100ml: £2.00

u 44954

|

(3 Optifresh Pro
White Toothpaste

|
™

=
El:
—_—
e
b
=,
b
-

OILS
Li  TOOTHPASTE

o DRGEAIE FREEZATH 4 & sll=

& Cllmal

FFARDE F LATA

& LA L

100ml

44953 £5:50

Optifresh All

In One
Sensitive Soft

Toothbrush
42450 \ J

£3.50

N

@ Optifresh Natural
Qils Toothpaste

Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £3.99
38874 £5:50

€3.99 £3.99

Optifresh
Sensitive
Toothpaste

75miReg price/
100ml: £7.33

38873
£5.50

L1l



SKIN CARE

FOR ALL

-: 40 + SKIN TYPES A DELUXE BLEHD

W * Diamond powder to help brighten skin
* Truffle to tonity and smooth wrinkles

» Skin Brightening Active to help reduce
uneven pigmentation

78% Acrer*

GENTLY REMOVES EXCESS OIL
& IMPURITIES

T\

TJ'TJF\'-' AME

:DEN —

HOW DOES A MICELLAR
CLEANSER WORK?

| FEHU[M The formula of Diamond Cellular Micellar
= =

SKIN CARE

Solution Cleanser is made of micelles,
¥ Coarser tiny oil molecules suspended in soft water
Bite 0= ona Elbir™ that dissolve and remove dirt, make-up
and oil without drying out your skin.

@ Diamond Cellular Micellar Selution
Cleanser
200ml Merch price/100ml: £8.00

21339 £22:66

£15.99

Diamond Cellular Diamond Cellular

(@ Face Mirror \ | R ¥, Anti-Ageing Cream Night Restorative
.D.Eurnetgr:]E.Ecm.SiIEf:?ExEcm. - 50ml Treatment

: - Reqg price/100ml: £76.00 30ml
29043 £12:50 ' ' ]35:}59 £38.00 Reg price/10ml: £12.67
£8.49 | 3 ' 18437 £38.00

* Consumer tested on 3 women with all skin types
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MULTIPURPOSE : TAKE YOUR SUN CARE TO THE NEXT LEVEL! ﬁ
MICRO FI BRE TOWE L NORDIC COTTON EXTRACT CLOUDBERRY EXTRACT
Rich in sugars and minerals that work to It has high levels of sugars and minerals
Perfect after swimming or sweating reinforce skin's natural barrier, and that help keep skin moisturised. Rich in
and for lazy sunbathing. Dries up polyphenols that use their antioxidant  polyphenols and vitamins A, C and E,
quickly and is super-light, so you power to help soothe the skin. it helps to protect skin from UV rays.
can take it wherever you want and Ultra-lightweight microfibre
use it as you FJIIE'GSEZ a towel, dries quE{:H-}r
a mat, work-out companion. SPF 50 SPF 30 SPF 50 SPF 50
Convenient multi- The light, non-greasy texture Sunscreen designed for Worry-free water fun due to
protection sun spray with  isinstantly absorbed and leaves  sensitive skin and intense water and sweat resistant
a super light, dry texture  no white residue. sun exposure. Travel size. formula and high SPF.
that leaves a silky bare : -
skin feel. ). | ot |

Euiww
- m— Lg |
u @ SR LARE
Wk g |
. . i .'
Roll it, close with an elastic LD Cool and s o SPF 30
loop and carry with you @ re-hydrate your t B |t (‘13 Pocket-size stick
skinafteraday =% for sun protection
in the sun S0'= .. on the go.
T SUA I
'_ - BEAM P L &S
2 o )
® = 2 -
K DRY s5T -:-':-: ? ¥ LT !:TEI
| BT - B __:‘_ by ;
f .} o ™ -:'_:,:.'. - — r 3
- E [ S50 § =30
/ / | ; - T ——
0 S0« |
gl — L L j |
/w | (1) Sun 360 Dry Mist Body + @ Sun 360 Lotion Body + Face (@ Sun 360 After Sun Jelly Body
e e i é’g 1w | Face SPF 50 High SPF 30 High +Face
r ' : 150m| Merch price/100ml: £12.66  125ml Merch price/100ml: £14.39 150ml Merch price/100ml: £6.64
GRSk LS9 — 70em — 34891 £23:60 34890 £22:60 35759 £16:60

£18.99 x17.99 £9.99

\ o - @ Sun 360 Cream Sensitive ® Sun 360 Kids Cream Body + (® Sun 360 Sun Stick Body +
'S W Body + Face SPF 50+ Very High Face SPF 50 High Face SPF 30 High
. 0 50m| Merch price/100ml: £37.98 125ml Merch price/100ml: £15.19 Bg Merch price/10g: £22.49
B (Wl 35760 £23:00 34896 £23:00 34899 £21.60
- e L~ -
L NSRS & £18.99 £18.99 £17.99

N

L1



LOW MOLECULAR WEIGHT

HYALURONIC ACID

Intensely moisturising skin care
ingredient that can help
improve skin elasticity

and firmness.

IGHTER,
#FIRMER
_SKIN

NIACINAMIDE

=

GLYCOLIC ACID (AHA)

helps to remove dry, dead skin
cells at the surface of the skin

leaving the skin smooth
and supple.

Niacinamide is a form of Vitamin B3 that helps to
improve skin quality by smoothing, firming and

plumping the skin.

g

The body
edition.

BODY CARE
WITH CLINICALLY
PROVEN RESULTS

Reduces orange
peel appearance’

Improves and smooths skin texture”

Clinically proven to reduce the
appearance of cellulite in 28 days*

On legs and buttocks
area, gently massage
into the skin using
circular movements,

Exfoliates and revitalises skin®

=3

BUY ANY 2, GET
1 MORE FOR
FREE™

“Free product is the one
of the lowest value,

Helps to promote firm
body contours”

smooTHING

Jo0Y SCRUE Improves skin firmness by
Wi At 48% in just 2 months®

-
: ; )
9 o7 Helps to stimulate skin renewal 1 }
= ANTI-CELLULITS : : ;
0 ' Leaves skin feeling smooth RPMING BODY
o . BEL-CREAM
S and supple | F—
‘ .
g " USEONCEORTWICE
I «  AWEEK.
@ N Gently massage the body oy
E scrub on damp skin and
3 then rinse off thoroughly
. :
h with warm water.

@ The body edition (@ The body edition
Anti-Cellulite Body Smoothing Body

Gel Scrub
150ml Merch price/ 150ml Merch price/
100ml; £6.66 100ml: £6.66

41817 £1750 44370 £16:50

£9.99 £9.99

@ The body edition
Firming Body 3 - USE ONCE A DAY.
g;l'lﬂ'e”? o ¥’ “ Apply on clean skin to
m erchprice .
100w £6 46 desired areas such as
»  arms, thighs or tummy
41819 £1750 ~ oreabymassaging

/ ~ % with circular
£ 9- 9 9 movements.

IFd



Do N ’T . A LL AGES For city-stressed skin
LET YOUR e Fkrorc Ao

deliver lasting moisture

GUARDDOWN " M.

—

URBAN3RESCUER

A p::.::IWEFfLi] E-purt
complex that helps SRIELARE
strengthen and e | e
balance your skin
reinforce hydration . 3 £ =
1"?;?‘5'? uﬁ:::‘t?j'lvﬁ S:;Ed - Lm Aloe Vera is unrivalled in retaining moisture in
hyaluronic acid. ¥ 2 ‘ your skin, while Coconut Water helps your skin
= _ \ Lm \J RO, re-hydrate and feel more refreshed
m ORIFLAME than a sea breeze.
POLYPHENOLS ®OptimalsUrban @ Optimals Urban @ | ; N Pordonos S
—from Nordi Guard 3D Essence  Guard 3D Day Cream Optimals Urban ‘ REFRESHING 2-in-1 P
knz:,.:r:.' ffjnrrth: prru o Serum SPF 25 Guard 3D Mist _ : MASK & SCRUB T @ Love Nature
antioxidant abilities 0™ 50mi 100mi ‘ = Hydrating Face Cream
Merchprice/10ml: £5.00 Merchprice/100ml: £2798 Merch price/100ml: £11.49 SR SOl i ::ith irg:unic AIT:;
44254 £20-00 44259 £1900 44257 £15:00 : it il b
POLLUPROTECT £14.99 £13.99 £11.49 Merch price/100ml: £13.98
TECHNOLOGY 34821 £H:60

Povidasa nators @ 44253 Optimals Urban Guard 3D
shielding layer from Multifunctional Cleanser 125m|

pollution to -— Reg price/100m: £12.00 £15.00
fortify skin’s 544260 Gpﬁm::flﬁ Urban Guurd 3D Hight

protection. - Cream 50m| Reg pricaﬂﬂﬂm[ £38.00 £19.00

e £6.99
el
(1) Love Nature @ Love Nature

Refreshing 2-in-1 Refreshing Cleansing (3 Love Nature
Mask & Scrub with  Cream with Organic ~ Refreshing Eye Gel with
Organic Aloe Vera & Aloe Vera & Coconut  Organic Aloe Vera &

Cleanses, purifies, and
refreshes skin

Lithweight, quick-absorbing

EFTIEALE

@ Optimals Purifying formula - Coconut Water Water Coconut Water
Clay Face Mask @ Optimals Multi-Protection 75ml 125ml 15m ® Face Brush
50ml \-/ UV Day Shield SPF 50 Merch price/100ml; £6.65 Merch price/100ml; £3.99 Merchprice/10ml: £3.66  45x2.5cm,
- Merch price/100ml: £22.98 30ml Merch price/10ml: £4.66
~ 34822 £8:56 34819 £8:50 35590 £9-50 38679 £8:50

42615 £15:60 -

42671 £19600
& £11.49 £4.99 £4.99 £5.49 £5.49

£13.99 : - .
‘ -j




BUY ANY 1FOR
£5.49

BUY ANY

2

FOR ONLY

£4.49

EACH
Face scrub
@
[ove

REFRESHING
FACE SCRUB

with Upcycled
Cranberry

HOES

_}FH FLAHE

\ )

24

FACE CARE INSPIRED
BY NATURE

Clarifying mask
@

Love
N e

CLARIFYING
FACE MASK

with Upcycled
Verbena

_JRIFLAHE

Organic 28% recycled

extracts

Works to remove impurities | Designed to leave skin looki

and dead skin cells

@ Love Nature Refreshing

Face Scrub with Upcycled

Erl::lnl:na-rwr
30ml Merch price/10ml: EN, 31

44158 £6:00
120

fresh and matte

K - .
kT

@ Love Nature Clarifyin
Mask with Upcycled Verbena
il Merch price/10ml: £1.33 -

-

soil Y "
WL

plastic packaging

4102 28600

4 X
E N
l

Start with a scrub followed by
clarifying mask and finish up with a
hydrating boost. Or try
multi-masking to customise

your routine.

Hydrating mask
©)

 Lovd 18
Iin:- Mm

' HYDRATING.
FACE MASK

with I..Ip-:y:hﬂ |

OO

JRIFLAME

Helps to leave skinmore
h;:druted and invigorated

| L@ Love Nature Hydrating Face
g ﬁ:‘h\ Mask with Upeycled

anagrunntn 3
'Jml.l"'.-‘i,_prci-u price/|0ml: £1,33

-
=)

Radiance-enhancing

NEW!

SKIN CARE

PAMPER YOUR SKIN WITH
A JUICY FACE MASK

Nourishing

ORANGE GEL
FACE MASK

With nic
Orange Seed Oil

i

I.AI""IE

Hydrating

g -

' rll 4 § .
@ Love Nature Avo
Face Mask with Organic Avot

--Gll
10ml Merch price/10m|: £1.99

44422 £3:60

BUY ANY 1FOR
AR

BUY ANY

.

FOR ONLY

PASSION FRUIT
GEL FACE MASK

With Or

Passion Fruit

95%

MNatural Origin
Ingredients

I":3‘r-5|-::ll‘1i-:: extracts

Witk organic Pﬂssianfru?i' —
seedoil torefresh and

.quench thirsty skin

F | ; .

‘@Love Nature Passion Fruit

Gel Face Mask with Organic
Passion Fruit Seed Oil
80m| Merch price/10ml: £1.99




LAST TIME LIMITED
IN CATALOGUE EDITION
SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES

CALMING CARE FOR
STRESSED SKIN

®

FACE WASH & SCRUB . ﬁfm’ﬁﬁ"
calms the skin and helps - e
get rid of impurities.
Cleanse daily, mornings e
and evenmgz by : b }
applying to your wet face v
and ?ently massaging

ingertips. Rinse ORIEEARE
thomugELiy with
warm water.

DIHFI:!LHI

(@ Essentials Calming Face Wash & Scrub
with Pro-Vitamin B5 & Lavender Qil
75ml Merch price/100ml: £5.9¢

42975 £6:66

£4.49

@ Essentials Ce g Face Mas
with Frn-\fitumin _,-,;, rDII
50ml Merch price/100ml: E??ﬁ

42981 £6:60

£3.9%

©) @ @ 35767 Essentials Multi-Purpose Cream with Vitamin E & Canola Oil
- ® 150m| Reg price/100ml: £5.00 £7.50 @ 35764 Essentials Face Wash
este — ~ with Vitamin E & Canola Qil 150ml|Reg price/100ml: £4.00
. ~.. £6.00® 42027 Essentials Face Cream with Vitamin E & Canola Oil
—— N 75mlReg price/100ml: £8.67 £6.50
L 22

FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN

BEAUTIFUL SKIN,
NO FILTER

Salicylic Acid, included in all Pure Skin products, is a
powerful blemish-fighting ingredient. It deeply cleanses
the skin and has strong antimicrobial properties.

%

- PURE
 SKIN

SALIC LIS ACHD
mm-dﬂ-_
L B when

ORIFLAME

e o B B —

BLEMISH GEL

Reduces the size of spots by

40% within 24 hours*

4 Clinically tested

@ply directly to the blemish

or blemish prone area as soon
as you feel a spot coming on.

(D Pure Skin SOS Blemish Gel
&ml Merch price/10ml: £14.15

AL 41676 £12:60

® 6
i FACESCRUB FACELOTION
| g o exfoliates to help Instantly mattifies
,' o leave skin soft @ and reduces shine
| and smooth. 887% agree’

(4) 26825 Double-Ended Blackhead
Remover Size: 0.7 x 1.5 cm. Stainless
steel. £8.50 (5) 41671Pure Skin Deep
Cleanse Face Wash 150m| Reg price/
100ml: £7.33 £11.00 & 41672 Pure
Skin Clarifying Toning Selution
150ml Reg price/100ml: £7.33 £11.00
(7) 41674 Pure Skin 5 Minute Qil-control
Clay Mask 50m| Reg price/

100ml: £24.00 £12.00 (8) 42881 Pure
Skin Pore Clearing Peel-off Mask
50m| Reg price/100ml: £24.00
£12.00 @ 44138 Pure Skin 3-in-1
Clear-Out Clay Bar Cleanser 75g
Reg price/100g: £10.00 £7.50

PURE
SKIN

@ Pure Skin Smoothing Face
Scrub
75ml Merch price/100ml: £7.99

41675 £100 £5.99

" Consumer tested by
&8 women/men

@ Pure Skin Mattifying &
Cooling Face Lotion
50ml Merch price/100ml: £16.98

41673 £12:00 £8.49

123
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CLICK
TO OPEN
THETOOL

FIND YOUR IDEAL
ROUTINE

Use our Digital Skin Diagnosis tool to get
your customised 4-step Novage+ routine!
The tool offers an analysis of your deepest
skin needs and picks all 5 products based
on your individual characteristics. They'll
work in perfect sync with your skin - and
each other - for total skin performance,
and outstanding effects. Follow the routine
twice daily and see more results - faster.

SR

STEP 3: BOOST STEP 4: MOISTURISE
ACTIVATE THE POWER PROTECT + RESTORE
\ DAY CREAM + NIGHT CREAM

/
BN

i

GET A CUSTOMISED GETYOUR
RECOMMENDATION BEAI:L‘II;BOK

NOVAGE ROUTINE STEPS

RIMIRIS

STEP 1: CLEANSE

o
Clinically proven
to effectively cleanse. Comes
with a massage function
+
Clinically proven to remove N OVAGE
excess sebum and smoothen skin
f Wﬂtarpn:;nf
up to a maximum of one meter, tor
i l 30 minutes REFRESH
GEL
‘% LEANSER
® e
k.
<
-
-
g
BIO LIPID SYSTEM
(D234
RIFLAME
= SWEDEN
W
e

(@ Beam Facial Cleansing
Device

8.8x73x3.4cm. ABS, Silicone.
Nylon pouch.

45082 £64:00

£54.99

Bked
=
=
L=
=
=
w1

+ Prepares skin to better
absorb the activesin
your serum and
moisturiser &

+ Preserves skin's
natural moisture
balance

+ Designed to promote
cellular renewal

Bio Lipid System

Effectively cleanses while
preserving skin barrier moisture

and lipids.

Bottle contains
minimum 25%
recycled glass.

@ Novage+ Refresh
Gel Cleanser

150m|

Merch price/100ml: £12.66

41029 £25:00

£18.99



NOVAGE ROUTINE STEPS

2 ﬂ"'ﬂﬂm
EYES

Clinically proven to improve
skin brightness, tone,
and radiance*®

Bio Lumilock
+ Targets multiple skin

discolourations before, during and

after formation®?

+ Similar performance to Kojic
Acid®?, but gentler

@

NOVAGE"*

BRI HT INTENSE
EYE CREAM

3 O LUMILDCK

ETE WiTAL TECH
B

123 4

ORIFLAME
PRI —

!

i
() Novage+ Bright Intense

Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £17.33

41033 £34:00

£25.99

“ Clinically tested active ingredient.
Bio Lumilock Patent no. SE2862600.

“2 in vitro.

Clinically proven performance
- reduces wrinkles length
and depth?

Bio CollagenPro

+ As effective on wrinkles as
Retinol®*, but more gentle

+ Reduces dark circles and puffiness

NOVAGE*

WRIMKLE SMOCTH
EYE CREAM

#0 COLLAGEN™#0

E¥E VITAL TECH
.

1@

. \ ORIFLAME
TTEIL

\ Y
. =
@ Novage+ Wrinkle Smooth

Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £17.33

41034 £34:00

£25.99

43 Clinically tested active ingredient.
e —
- !

“Clinically tested.

Clinically proven
eyelid lift
in just 2 weeks!

Bio Aspartolift

+ Retinol-like performance on skin
elasticity™ but gentler

+ Helps boost the skin's own
collagen and elastin production

@

NOVAGE "

LIFT + FIRM
EYE CREAM

NID ASPARTOLIFT

EYE WITAL TECH

| -
TOER

fl.

:

43 Clinically tested active

\
- =
@ Novage+ Lift + Firm Eye

Cream
15ml Merch price/10ml: £17.33

42425 £34:00

25,99

“Clinically tested.
Bio Aspartolift Paten! no

A | With SPF 30 to shield
With softening “t0 | fromUV damage
capuacy seed butter
and squalane,

a skin-mimicking

ingredient that -
conditions skin barrier
+
LY I &
- '
o |

[T
(=3
E -4
Lo}
=
=~
W

_”"'“_ Strengthens and protects
“t* | the skin barrier and
intensely hydrates.
+

H[_ ®
)

NOVAGE™*
SULT-ACTIVE ANTI-AGENG
U:I BT AR o APV ANCED POLLETION Tritle
— . omrLame
NOVAGE* ' NOVAGE* -ir
- e~
NULT-ACTIVE MULTI-ACTIVE £ipe
Aycitamuon oAY CHEAM LIGHT :
E + 517 30 o With SPF 30 and
< vamen F ST @ NOVAGE* fireweed extractto
AACED PO L] D O LLITICE ANTI- coppel s o TR
- - i EEmemrerem ¢ mattify and fight
1@ 12 3@ G B AR + ADYAMCED FOLUDON 708 | : ' -
7 2N EAaNE ORIFLAME ORIFLANE il
(1) Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing  Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Day
Day Cream Light Day CreamLight SPF30 Day Cream Rich Cream Rich SPF 30
50ml S50mi 50mi 50ml|

Reg price/100ml: £78.00 Reg price/100ml: £78.00
41043 £39.00 41044 £39.00

Jar contains
minimum 25%
recycled glass.

NOWVAGE ROUTINE STEPS

Reg price/100ml: £78.00 Reg price/100ml: £78.00
41047 £39.00 41048 £39.00

100% agreed skin feels
intensely nourished after

& Novage+ Multi-Active
+ U"" D + I- Anti-Ageing Night Cream
Light

50m| Reg price/100ml: £78.00

STEP 4: 41057 £39.00

MOISTURISE

just 1night”

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
Rich

50m| Reg price/100ml: £78.00

41058 £39.00

L2/



NOVAGE ROUTINE STEPS

Significantly reduces the 96% experienced 96% agreed skinfirmnessand ~ 97% agreed skin looks
G+ U+ I +D most visible and deep fewer breakouts elasticity feels improved brighter and more luminous
- wrinkles - in just 2 weeks® within 4 weeks" in just 6 weeks” in just 6 weeks®
Bio CollagenPro Bio Sebum Control ; : ) _
+ As effective on wrinkles as + Clinically proven to reduce . E!n Asplriontt + Bie Lumilock
Retinol*®, but more gentle blemishes and enlarged pores®* i RE“"“""FE:‘ pe:fnrmu nce on skin + Clinically proven to reduce signs
+ Reduces the appearance + Clinically proven to reduce S0ty ik genter of hyperpigmentation®
of deep wrinkles excessive sebum production®” + Improves skin firmness and + Regulates melanin production®®

elasticity, lifts and tightens contours

-
=

o
STEP 3: BOOST

1 . wla

This reusable silicone mask el
increases the absorptionof = =
active ingredients of your
serum, mask or moisturiser
so your skin reaps the full
nourishing benefits. It also
elevates your skin care

AIINOVAGE+ serums:

+ Activate skin's own collagen
production

+ Improve the appearance of fine
lines and wrinkles

experience to a whole + Make skin more resilient and

!
AEwievel youthful-looking
All thanks to the powerful
® patented Bio Activating

NOVAGE "

BRIGHT |NTENSE
SERUM

Technology Oripeptide-3!

4 Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

4 o
- o = .
Cripeptide-3 Patent 5 E i .%
no. SE531484. 83 e 3
= £ F = 83
:a © g > 2 g >3
o @ £ 5 O E T 2
M h B Y O 2 2 E
o = s S e
kS 2 ) 9 SECRE
: o B ‘&ﬂEH -"’..q':\
@ SkinPro Serum And Mask o T Qs Y
Cover 2 = L D) e
__— L
L 220 mm x W 140 mm @ Novage+ Wrinkle _'E., @ Novage+ Blemish + B _"E,i & Novage+ Brig
Smooth Serum o AgeDefy Serum £ D Intense Serum
43850 £8:60 |Regprice/10ml: £16.67 & £ 30miRegprice/10ml: £16.67 E = 30ml Reg price/10ml: £16.67
O O Bottle contains mini
£4.99 50.00 s 41039 £50.00 ot s condm e 41040 £50.00

25% recycled glass .
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N O v /\ G E + 50% MORE RADIANT SKIN CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN N O V /\ G E +

- IN JUST 2 WEEKS!#! — IN JUST TWO WEEKS!#
BRIGHT INTENSE ROUTINE % BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE
4-STEP ROUTINE TO TARGET s % 4-STEPS TO YOUTHFUL,
SKIN DISCOLOURATIONS H_ﬂ : e BLEMISH-FREE SKIN
. NOVAGE® s @ E £
Visibly improves skin’s ' - 88 g Helps fight blemishes and
appearance from the first use el S > ackheads, congested pores an
ep from the first s 25 P blackhead gestedp d
and helps control melanin =1 ¥ i D 3 blemish scaring for clearer,
production. NOVAGE - B3 = stronger skin
T 1 R e 2 E @
. = &tp}ﬁl e . = e 'Eﬁ
- = = 8 +
N WM £xs 5 7\
D] | MOVAGE® ' _? g 2 _‘E @
e T ) ;_ : 1 .1 ”..- t?;
— JOVAGE e g =4
i ] Kt [ =]
(D Novage+ Bright Intense o i Ane —-— E @ Novage+ Blemish + Age Defy
Routine Mixed _— 5 Routine Light
5 full size products - cleanser, eye e ——— = = o b full size products - cleanser, eye cream,
cream, serum, day and night creams. £e B T serum, day and night creams.
Merch price/10pcs: £270.00 SLS . :-:: = . b Merch price/10pcs: £270.00
nry & o
45595 £18700 ' > - 45608 £18760
S 6
£135.00 S ¥ - £135.00
] = ; &

NOVAGE % sleulrchW REDUCES MORE LIET IN 2 WEEKS.

THE APPEARANCE OF WRINKLES WITH RESHAPING RESULTS THAT LAST!4!
WRINKLE SMOOTH ROUTINE - IN JUST 2 WEEKS®

WRINKLE-SMOOTHING,

ANTI-AGEING ROUTINE .ﬂ
Improves skin firmness and
elasticity, reduces fine lines

LIFT + FIRM ROUTINE

YOUR ROUTINE FOR FIRMER, MORE
LIFTED AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN

Helps reshape facial contours,
ighten the skin and reduce visible

and deep wrinkles for NOVAGE' signs of ageing.
A MOVAGL
visibly transformed 1 e
complexion. o i

"

=
HﬁUﬂECj : ':#m-

@ Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
4Clinically tested result for
] the Novage+ Wrinkle Smooth

5 full size products - cleanser, eye cream, serum, day

and night creams. Merch price/10pcs: £270.00
£.I 3 5 O 0 day cream, and night cream.
.

45590 £18706
130

S

@ Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams.

Merch price/10pcs: £270.00
43691 £187.60

£135.00

4 Clinically tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream,
and night cream.
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SKIN CONCERNS: SENSITIVE, REACTIVE SKIN,

_— SIGNS OF AGEING ) (L)) (RO
ﬁh RECOMMENDED FOR ALL AGES
- - Supercharge your skin
SENSITIVITY Y Dermalift Active and
4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, 3D PolliomEnents
serum, day cream without SPF and night cream.
Calms, relieves and
soothes stressed skin

instantly - 8/% agree”

* Consumer lest,

®
@

e
- Y 5
@ r
E N
¥ _-l BTy OVvAGE SOVAGE |
. E —
= NovAGE N OVAG .-*':
(5) - )
K| IEF =
r_”h::'itm : B .- SKINRELIH NovAGE
NOVAGE oA CLrans 8 : b L B
kiR
- ' -
EEEE l-llriﬂ"'
ot ..i.ﬂ - AT TR
SKINRELIEF 3 s I~
PECY RESILIENT
SERLIM LA '_':m oRipLANS SRiFL AW
UELAMI B L
amm '
ORIFLAME

||||||

& NovAge Skinrelief (& NovAge Skinrelief
Pro Resilient Serum  Pro Resilient SET

30ml Set of 5 full-size products,
Merch price/10ml: £11.66 Merch price/10pcs: £230.00

38391 £43:00 44480 £165:60

£34.99 £115.00

132

(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150m|Reg price/100ml: £14.67 £22.00
(@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye
Cream 15ml Reg price/10ml: £20.00 £30.00

@ 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night
Cream 50mlReg price/100ml: £70.00 £35.00
@ 40794 NovAge Skinrelief Pro Resilient Day
Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £70.00
£35.00 ® 38391 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Serum 30m! Merch price/10ml; £11.66
£43-:00 £34.99

SKIN CONCERNS: DEEP WRINKLES, LOSS OF DENSITY

AND DEFINITION :ﬂﬁ 'i
RECOMMENDED FOR 50+
ercharge your skin
CLINICALLY PROVEN TO IMPROVE  Suberchargeyourskin

MATURE SKIN22 & Ribwort Plant Stem Cell

0

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time ? EHtrﬂFt i

Restore Skin Care Set. *'Day and night cream.

2H.
Visibly restores
skin appearance
injust 1 week”

*Consumer lest.

-

I | '-alu | 3 6]
\"Nw7/ _Le

(1 32628 NovAge Time Restore Regenerative

—— Night Cream 50mlReg price/100ml: £82.00
£41.00 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing

@NovAge Time Gel 150mlReg pricefl]DDmI: £14.67 £22.F}0

Restore Revitalising  (© MNovAge Time Restore @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip

Serum SET Cream 15mlReg price/10ml: £23.33 £35.00

30m| Setof 5 full-size products. @ 32630 NovAge Time Restore Revitalising

Merch price/10ml: £14.66 Merch price/10pcs: £270.00 Serum 30ml Merch price/10ml: £14.66 £53-60

32630 £53-:60 31774 £19260 £43.99 632627 NovAge Time Restore Multi

£ 4 3 ‘ 9 9 £'| 3 5 ‘ 0 0 Correcting Day Cream SPF 15 50m|

Reg price/100ml: £82.00 £41.00
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Clinically proven to reduce pore
size, number and volume??

Promotes healthier-looking
skin®

Clinically proven to help
facilitate cellular renewal”

42 Clinical test using NovAge Skin
Priming Essence twice per day.
after 4 weeks.

* Consumer test using NovAge Skin
FPriming Essence, from the first use.

41 Clinical test using MovAge Skin
Friming Essence twice per day,
after 10 days.

THE ESSENCE

OF REPLENISHED,

NOVAGE

SKIN PRIMING
ESSENCE

MARINE PREBIOTIC
ACTIVE

stimulates cellular renewal
and promotes good skin
health, helping smooth
skin's texture and diminish
the appearance of pores.

(@ NovAge Skin Priming
Essence

150ml Merch price/100ml: £12.66
33987 £24:00

£18.99

ORIFLAME

—MEDEN

OBIETVHE

HEALTHY-LOOKING SKIN

@ ||

@ NovAge
ProCeuticals 6% AHA
Peel Solution

30mil

Reg price/10ml: £15.33

40878 £46.00

ol

@ MNovAge
ProCeuticals Retinol
Power Drops

30ml

Reg price/10ml: £15.33

40872 £46.00

@ NovAge
ProCeuticals Instant
Peptide Ampoules
One-week course,

7 ampulesx 1,8 ml,

Reg price/10ml: £45.24

40880 £57.00

T

.

® Novage ProCeuticals
10% Vitamin C Solution
4x7 ml 0.2 fl.oz.
Regprice/10ml: £25.71

40874 £72.00

® |
=

@ NovAge Neck &
Décolleté Advanced
Sculpting Serum

/5ml

Reg price/100ml: £56.00

35076 £42.00

S

() NovAge Skin

Renewing Peel
100ml
Reg price/100ml: £22.00

33988 £22.00

@

i

@ NovAge Day Shield ¢

bl
P oom A

SPF50 UVA/PA++++
Advanced Skin
Protector

30ml

Regprice/10ml: £8.67

34143 £26.00

@ NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 ml.

Reg price/10ml: £21.33

45253 £32.00

,
of of

@)

@) 45275 SkinPro
Moisture Brush

Length: 18.5 cm.

£7.50 345277
SkinPro Cream Spatula
Length: 15.8 cm.
£8.00 ® 45279
SkinPro Eye Reviver

Length: 163mm
£10.50

» The product helps
repair cracked
cuticles - 81% agree”

" Tested on 75 women using NovAge Intensive Age Defence Hand
Cream SPF 25, for & weeks. Minimum two applications per day.

" Clinically tested after single application

PROTECT & NOURISH FOR
BEAUTIFUL HANDS

significantly significantly reduce
hydrated even after the appearance of
multiple washes™ wrinkles' and dark
spots?
@
'Il ::é::l

@ Moisturizing Gloves
With Touch

Material: Cotton, elastane,
metalised fibre.

Size: 18.8x12,9 em.
37607 £9-50

0.9

» Leaves skin

Touch screen compatible so
you can scroll your feed
during the treatment!

* Clinically proven to

NOVAGE

INTENSIVE
AGE DEFENCE
HAND CREAM

SPF 25

ORIFLAME

—

Clinically tested for 8 weeks. Two applications per day.

ream 5PF 25, Clinically tested for 8 weeks. Minimum two applications per day.

\

’NovAge Intensive Age
Defence Hand Cream
SPF 25

50ml

Merch price/100ml; £33.98

35073 £2166

£16.99

*“Tested on active ingredient in vehicle base

"NovAge Intensive Age Defenc
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SKIN CARE ACADEMY

FACE OIL with helps purify
and soothe skin while
targeting blemishes.

2-IN-1 MASK & SCRUB
revitalises and refreshes
the skin leaving it

WALLET-FRIENDLY

SKIN CARE

mattified and radiant.

SKIN CARE ACADEMY

OFF

| CLEANSED
| AND
PURIFIED

« KEEPING YOUR SKIN 2 9ges
CLEAR is the number FOR OILY SKIN
one priority in your
skin care journey. ®

* Choosing Love Nature ==
products with =
ORGANICTEA oRrIFLAME
TREE OIL, known =,
for its purifying and LW
anti-microbial Mﬁt'-h’/‘c
properties, and wmmﬂf-“_fm
ORGANIC LIME e _

wieh LB ® Konjac Sponge

extract help address
blemishes, tone and
mattify your skin.

Diameter: 6 cm.
29038 £8:50
£4.99

Dab directly onto
blemishes when
they first appear, W
avoiding eye \‘\’
area. Apply at the

first sign of

blemishes and

use as needed.

» DAILY CLEANSING

helps remove make-up
traces, dirt particles and
other impurities that may
stand in your way to your
most beautiful skin.

L36

(0 34841 Love Nature Purifying Gel Wash with Organic Tea
Tree & Lime 125m|Reg price/100ml: £6.80 £8.50 @ 34843
Love Nature Purifying Toner with Organic Tea Tree & Lime
150mlReg price/100ml: £5.67 £8.50 @ 34845 Love Nature
Mattifying Face Lotion with Organic Tea Tree & Lime 50m|

Reg price/100ml: £22.00 £11.00

@ Love Nature Purifying
Face Oil with Organic
TeaTree & Lime

10ml Merch price/10ml: £6.99

34849 £H66

£6.99

® Love Nature Purifying
2-in-1 Mask & Scrub with
Organic Tea Tree & Lime
7oml Merch price/100ml: £6.65

35576 £8:560

£4.99

@ Advanced Blackhead W

Remover Tweezer f{.,
Stainless Steel. em. *‘;&
42464 £8:00 -

£4.49
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Optimals Hydra Radiance
Day Cream Light
50mlReg price/100ml: £30.00

42580 £15.00

SKIN CARE ACADEMY

HYDRATED
AND
RADIANT

« HYDRATION
is the key to achieving
refreshingly radiant
complexion!

* Choose Hydra
Radiance line
formulated with
MOISTURELOCKIN
TECHNOLOGY and
infused with VITAMIN
COCKTAILto
replenish skin barrier,
help keep the moisture
in and soften the skin.

» Keeping the
MOISTURE LEVELS
BALANCED ensures
your skin stays
beautifully healthy.

Optimals Hydra Radiance
Night Cream Light
50ml Reg price/100ml: £30.00

42587 £15.00

ALL AGES

For nermal/
combination skin

DAY CREAM

Leaves skin feeling deeply

hydrated and nourished

EYE CREAM

Hydrates and
refreshes skin,
brightening visibly
tired eyes

"o
& TIMALS

HYDRA RADIANCE

-'__I':III'.'}II I CREEAM RICH

IBLoCk|n .I"I_l':'ll_,ll _:H'_f o Mmboasdizod

NIGHT CREAM . ',__l'l'l'“T-unn-ruifrn-m Sweel Chesine
All-night hydration | B oriFLame
and deep nourishment - T

SERUM

Intensely hydrates and
boosts skin's natural
radiance

WALLET-FRIENDLY
SKIN CARE

T

——

@ Optimals Hydra @ Optimals Hydra
(@ Optimals Hydra Radiance Day Cream Radiance Night
Radiance Eye Cream Rich Cream Rich
15ml 50ml S0ml

:- -
P—

@ Optimals Hydra
Radiance Serum
30ml

Merch price/10ml: £5.33  Merch price/100ml: £19.98 Merch price/100ml: £19.98 Merch price/10ml: £3.33

42566 £13-56 2 42588 £15:66 42589 £15:60

£799 £999 £9.99

42567 £16:60

£9.99
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/_\, Royal Velvet Firming Day

Cream SPF15
- ) 50ml Reg price/100ml: £54.00

22424 £27.00

1 40

SKIN CARE ACADEMY

- FIRMAND
YOUTHFUL

* Let's talk about keeping

your YOUTHFUL
APPEARANCE for years

to comel

Choose Royal Velvet line
with EXCLUSIVE BLACK
IRIS INFUSION™ that
boosts collagen and
elastin production,
improving skin firmness
and reducing fine lines
and wrinkles.

TARGET THE WRINKLES
around your eyes,
re-densify the skin and
work on regaining your

face’s beautiful contours.

Royal Velvet Repairing Night

Cream
50ml Reg price/100ml; £54.00

22814 £27.00

EYE CREAM
restores
elasticity,
reduces dark
circles and
puffiness.

=

40+ WALLET-FRIENDLY
SKIN CARE

UPTO

CAPSULES: 5 /o
ultra-nourishing

treatment that

liftts and firms

the skin.

For all skin types

SKIN CARE ACADEMY

Twist or cut capsule
tip and massage its
contents onto the
cleansed face and
neck, then follow with
your Royal Velvet Day
or Night Cream.

g o

@ Royal Velvet Ultra Firming Capsules

(D Royal Velvet Firming Eye Contour Cream 28 capsules to be used in 4 weeks.
15ml Merch price/10ml; £9.33

22815 £22:66

£13.99

Merch price/10pcs: £7.14
24547 £31.00

£19.99

1 4]



ANNIVERSARY £

WAUNT just turned 1, yay! We are so happy that you fell in love

with hybrid skin care! “Everyday must-have”, “A real rescue

for irritated skin”, “Amazing beauty multitasker” - those are just
a few from thousands of impressions we got about the products.

Let’s keep our No Make-Up Make-Up Party going!

@ 41353 Waunt 8 Hour Sleep Eye Cream 15ml

Reg price/10ml: £16.00 £24.00 @ 41355 Waunt Go

Glow Hydro Boost Serum 30ml Reg price/10ml: £11.00

£33.00 ® 41364 Waunt Water Burst Dewy Gel-cream
@ | M 50ml Reg price/100ml: £54.00 £27.00 @ 41365 Waunt

‘ Super Recover Whipped Day Cream 50m|

Reg price/100ml: £54.00 £27.00 ® 41372 Waunt Revive

Me Daily Sleeping Mask 50mlReg price/100ml: £54.00

£27.00 @ 41387 Waunt Oh That's Bright Eye Stick 5g

Reg price/10g: £48.00 £24.00

H
®
®

ORIFLAME

..
- Q'j - Woke Up Like This
" i Retouckher
. i
H i ey T st -
" i ’- i ;' | B et i L iy

Hydrating
cleanser with
- Ll Uip
hulm-t“-nll' lu' Buiter Clearas
el gl el ke G S e
lotion texture. e & et e
PRI _= L Il'l: M E
L
ORIFLAME
— N —

™

@

]
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]

% L.

S im

LA " ot

c ik

: F

EJ >

X

Mask purifies
clogged pores and
- * absorbs oil”.
- S
l ' -/
2 Waunt Smooth
(0 Waunt Level Up Cheeks Liquid Toner- 3 Waunt Woke Up Like @ Waunt Mission
Butter Cleanser cream This Skin Retoucher Impurities Heat Mask
150ml 150ml 40m| 75ml

Merch price/100ml: £11.33  Merch price/100ml: £11.33  Merch price/100ml: £49.98  Merch price/100ml: £25.32
41374 £22:00 41375 £22:60 40670 £25:00 41382 £24:00
£16.99 £16.99 £19.99 £18.99
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PLUMPED & HEALTHY-LOOKING
GLOWING SKIN®

o

SKINPERFECTING &
PORE-REFINING™

EFFEC

orning and evening, before
er. Shake well, then dispense
-ops to clean hands and let warm
Ims before gently smoothing
_ uld:. Avoid eye area.

NOURISHMENT WITH A GOLDEN

! Hm,ﬁ.-:anﬂh ]
Waunt Soft Like A Peach Extolio Waunt Plump Me Dry Qil
- Exfoliator i B Serum o
E  75m Qs poe o 30m 2
£ Merchprice/100ml: £25.32 OR\LA Merch price/10ml: £8.66 £
L (T -
F:; 41363 £2400 41383 £35:00 g :
5 £ 5
s £18.99 £25.99 &
L} ' - L
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PERFECTING
SERUM-BOOSTED FOUNDATION

£9.99

41327
Vanilla

Cool

41328
Porcelain, e
Cool

H

41329

Ivory
Cool

GIORDANI
GOLD

iotic Serum works
rengthen the skin
ler by optimising
-cell quality and
orcing the skin

jer structure.

Age Defying
Serum Boost
Foundation

srdani Gold Age Defying
um Boost Foundation
Merch price/10ml: £3.33

l"."--._,_______________,_,.—a—
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JANALIAE A DO-IT-ALL BALM
SR  LOVED BY MILLLIONS!

LOVE ITTOO FOR Tender Care is widely I’EHDWP."IEC' by its fantastic
ability to soften and protect lips and skin,

! : 3 1 9 with caring natural ingredients!
L

" 99.9% natural origin

| formula:
Tender Care Natural
Mllaurooiabaln L/« Blend of Natural Oils
10.5ml * Beeswax
Merch price/10ml; £3.32 e VitaminE
12760 £9-06

| BEST'

www.oriflame.uk ﬁ @ You( [T ,

Copyright 22023 Qriflame Cosmetics AG



